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Takdim

ÖSYM ülkemizde ölçme, seçme ve yerleştirme yapan köklü bir kurum olup yıllar içerisinde yapmış 
olduğu sınavların hem çeşitliliği hem de sayısı artmıştır. Başlangıçta sadece yükseköğretim kurum-
larına geçişte ölçme, seçme ve yerleştirme yapmak üzere kurulan kurumumuz yıllar içerisinde sınav 
hizmetleri arasına YDS, DGS, ALES, TUS, DUS, EUS, YDUS, KPSS gibi çok farklı sınavları dâhil etmiş-
tir. Sınav hizmeti bununla kalmamış yine diğer kurumlarımızın talepleri doğrultusunda Milli Eğitim 
Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Savunma 
Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Sayıştay ve Diyanet İşleri Başkanlığı’na da sınav hizmeti verir duruma 
gelmiştir. Ayrıca kamu kurumlarına personel alımları için yerleştirme hizmeti de vermektedir. 

Dünyada hem yaptığı sınavların çeşitliliği hem de hizmet verdiği aday kitlesinin büyüklüğü açısından 
bizim ölçeğimizde başka bir sınav merkezi bulunmamaktadır. ÖSYM hizmet vermeye başladıktan 
günümüze kadar yaklaşık 150 milyon adaya hizmet vermiştir. ÖSYM’nin yapmış olduğu sınavlara yıl-
da yaklaşık 10 milyon aday katılmaktadır. KPSS sınavının yapıldığı yıllarda bu sayı artmaktadır. ÖSYM 
son yıllarda elektronik sınav hizmeti vermeye de başlamış olup İstanbul, Ankara ve İzmir’deki e-Sınav 
merkezlerinde bu hizmeti sürdürmektedir. e-Sınav merkezlerimizde de yılda yaklaşık 25 bin aday 
sınava katılmaktadır. 

ÖSYM olarak büyük organizasyon kabiliyeti gerektiren yıllık sınav takvimindeki sınavları başarılı bir 
şekilde yaparken 2018 yılından itibaren yapmış olduğumuz sınavlarla ilgili analizler yapıp değerlen-
dirme raporları yayımlamaya başladık. Bu analiz ve değerlendirmeler sınavlara yönelik bulgu temelli 
iyileştirmelerin yapılmasına imkân verdiği gibi sınavları isteyen kurum, kuruluşlar ve politika yapıcı-
lar için de yol gösterici olmaktadır. Özellikle yükseköğretim kurumlarımız öğrencilerinin ve mezun-
larının bu sınavlardaki performanslarını diğer yükseköğretim kurumlarınınki ile karşılaştırabilme ve 
böylece eğitimle ilgili süreçlerini de raporlardaki bulgular ışığında iyileştirme imkânı elde etmekte-
dir. Değerlendirme raporları yayımlanmaya devam ettikçe de bu performans değişimlerini yıl temelli 
izleyebileceklerdir. 

Raporlarda elde edilen bulgular ışığında sınavlarla ilgili iyileştirici bazı düzenlemelerin kısa sürede 
yapılmış olması değerlendirme raporlarının ne kadar önemli bir boşluğu doldurduğunu göstermek-
tedir. Bu bağlamda bu yeni uygulamayı başlatmış olmaktan büyük mutluluk duymaktayız. Ayrıca bu 



6

2018 YKS Değerlendirme Raporu

süreci topluma hesap verebilirliğin de bir parçası olarak değerlendiriyoruz. 2018 yılının Değerlendir-
me Raporları Serisinin dokuzuncu raporu olarak ‘2018-YKS Değerlendirme Raporu’nu kamuoyu ile 
paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu raporun ilk halini 31 Temmuz 2018 tarihinde YKS sonuçları 
ile birlikte kamuoyu ile paylaşmıştık. Bu raporları planlandığı şekilde 2017-ALES İlkbahar, 2017-DUS, 
2018-DGS ve 2018-TUS İlkbahar değerlendirme raporları takip edecektir.

Değerlendirme raporunu hazırlayan Dr. Hande TANBERKAN, Dr. Sadri ŞENSOY, Dr. H. Eren SUNA ve 
Emine EROĞLU’na emeklerinden dolayı teşekkür ediyor, raporun hayırlı olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Mahmut ÖZER

ÖSYM Başkanı
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS), yükse-
köğretim programlarına alınacak öğrencilerin 
seçimi ve tercihlerine göre yerleştirilebilmeleri 
amacıyla, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) tarafından uygulanan bir sınavdır. 
ÖSYM tarafından yapılacak merkezî yerleştirme  
(TÜBİTAK yarışmalarıyla sınavsız geçiş hakkı 
edinenler dâhil) veya ilgili kurumlarca yapılacak 
özel yetenek sınavı sonucu yükseköğretim prog-
ramlarına yerleştirme işlemine alınacak tüm 
adaylar, 2018-YKS’ye başvuru yapmak zorunda-
dır. YKS, Temel Yeterlik Testi (TYT), Alan Yeterlik 
Testleri (AYT) ve Yabancı Dil Testi (YDT)’den olu-
şan bir haftasonunda yapılan üç oturumlu bir 
sınavdır. YKS’ye başvuran tüm adayların, Temel 
Yeterlilik Testine (TYT) katılmaları zorunludur. 
Diğer oturumlar isteğe bağlıdır. 

YKS’ye başvuracak adaylarda; 2017-2018 öğre-
tim yılında ortaöğretim kurumlarının (lise veya 
dengi okullar, açık öğretim liseleri) son sınıfın-
da okumakta olan öğrenciler, Ortaöğretim ku-
rumlarının son sınıflarında beklemeli durumda 
bulunanlar, Ortaöğretim kurumlarını bitirmiş 
olanlar, Ortaöğrenimlerini yurt dışında tamam-
layıp durumları yukarıdakilerden birine uyan 
adaylar olma şartı aranır. 

ÖSYM tarafından merkezî yerleştirme yapılan 
programlar ile özel yetenek sınavı ile öğrenci 
alan programlara girmek isteyen tüm adayların 
YKS’ye katılmaları zorunludur.

TYT’de ortak müfredata dayalı Türkçe Testi, 
Sosyal Bilimler Testi, Temel Matematik Testi ve 

Giriş

Fen Bilimleri Testi yer almaktadır. Adaylar, Millî 
Eğitim Bakanlığı (MEB) eğitim programlarından 
(müfredat) sorumludur. AYT’de adaylara, Türk 
Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1, Sosyal Bilim-
ler-2, Matematik ile Fen Bilimleri testlerinden 
oluşan bir kitapçık verilmektir. AYT’de adaylar, 
hesaplanmasını istedikleri puan türü için gere-
ken testleri cevaplandırmaktadır. SAY, SÖZ ve 
EA puan türlerinin hepsinin hesaplanmasını 
isteyen adaylar, sınav süresince tüm testleri ce-
vaplamalıdır. Bu oturumda lise müfredatı esas 
alınmaktadır. YDT, Almanca, Arapça, Fransızca, 
İngilizce ve Rusça dillerinde yapılmaktadır. Her 
dil için ayrı soru kitapçığı bulunmaktadır. Sı-
navda adaya başvuruda bildirdiği yabancı dile 
ait soru kitapçığı verilmektedir. SAY, SÖZ, EA ve 
DİL puan türleri ile öğrenci alan yükseköğretim 
programlarına girmek isteyen adayların, TYT’ye 
ek olarak AYT ve YDT’ye de girmeleri ve tercih 
edecekleri yükseköğretim programları için ge-
rekli olan testleri cevaplamaları zorunludur. 

Sınav Puanları Nasıl 
Hesaplanmaktadır?
Sınavda uygulanan testlere verilen cevaplar, 
her test için ayrı ayrı değerlendirmeye alın-
maktadır. Adayların, testlerden her biri için 
birer standart puanı hesaplanmaktadır. Test-
lerin standart puanlarının hesaplanmasında 
her adayın, testlere verdiği doğru ve yanlış ce-
vapların sayısı belirlenmektedir. Doğru cevap 
sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri 
çıkarılarak adayın ilgili testten almış olduğu 
ham puan (net sayısı) bulunmaktadır. Son sı-
nıfta okumakta olan tüm adayların ilgili testten 
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aldıkları ham puanlar kullanılarak o testin orta-
lama ve standart sapması bulunmaktadır. Bu 
ortalama ve standart sapma kullanılarak tüm 
adaylar için ortalaması 50, standart sapması 
10 olan standart puanlar hesaplanmaktadır. 
TYT’de hesaplanan standart puanlar ve YKS 
kılavuzunda Tablo 1C’de yer alan ağırlıklar kul-
lanılarak adayların ağırlıklı puanları (A-TYT) he-
saplanmaktadır. A-TYT puanının hesaplanabil-
mesi için adayların Temel Matematik Testi veya 
Türkçe Testinden en az 0,5 ham puan almış 
olmaları gerekmektedir. Yalnızca bu koşulları 
sağlayan adaylar için A-TYT puanı hesaplan-
maktadır. A-TYT puanı kendi içinde en küçüğü 
100, en büyüğü 500 olan puanlara dönüştürü-
lerek TYT puanı oluşturulur. A-TYT puanı TYT 
puanına dönüştürülürken Temel Matematik 
ve Türkçe testlerinin her birinden 5 ham puan, 
diğer testlerin her birinden 2,5 ham puan alan 
adayların 150 TYT puanı almaları sağlanır. AYT 
ve YDT’de hesaplanan standart puanlar ve YKS 
kılavuzunda Tablo 1E’de yer alan ağırlıklar kul-
lanılarak adayların ağırlıklı puanları (A-SAY, 
A-SÖZ, A-EA, A-DİL) hesaplanmaktadır. Ağırlık-
lı puanların hesaplanabilmesi için adayların 
ilgili testlerin en az birinden 0,5 ham puan al-
mış olmaları gerekmektedir (YKS kılavuzunda  
Tablo 1D). Yalnızca bu koşulları sağlayan aday-
lar için ağırlıklı puanlar hesaplanmaktadır. TYT 
puanı olmayan, TYT puanı hesaplanmayan 
veya TYT puanı 150’nin altında olan adayların, 
AYT ve/veya YDT’ye girmiş olsalar da SAY, SÖZ, 
EA, DİL puanları hesaplanmamaktadır. A-SAY, 
A-SÖZ, A-EA, A-DİL puanlarının her biri kendi 

içinde en küçüğü 100, en büyüğü 500 olan pu-
anlara dönüştürülerek SAY, SÖZ, EA, DİL puan-
ları oluşturulacaktır. Ağırlıklı puanlar, SAY, SÖZ, 
EA, DİL puanlarına dönüştürülürken ilgili testle-
rin her birinden soru sayısının %20’si oranında 
ham puan alan adayların 180 SAY, SÖZ, EA, DİL 
puanı almaları sağlanmaktadır.

TYT’de 150 ve üzeri puan alan adaylar, TYT pu-
anı ile öğrenci alan yükseköğretim programla-
rını tercih edebileceklerdir. TYT’de 150 ve üzeri 
puan alan adaylardan SAY, SÖZ, EA, DİL puanla-
rı 180 ve üzeri olanlar, bu puan türleri ile öğren-
ci alan lisans programları ile birlikte TYT puanı 
ile öğrenci alan ön lisans programlarını tercih 
edebilmektedir. TYT’de 150 ve üzeri puan alan 
adaylardan SAY, SÖZ, EA, DİL puanları 180 ve 
üzeri olmayan adayların sadece ön lisans prog-
ramlarını tercih etme hakları bulunmaktadır. 
Bu adayların SAY, SÖZ, EA, DİL puanı ile öğrenci 
alan lisans programlarını tercih etme hakları 
yoktur. Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yük-
seköğretim programlarına başvurabilmek için 
de TYT puanının 150 ve üzeri (engelli öğrenciler 
için 100 ve üzeri) olması gerekmektedir. 

Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)
Adayların YKS yerleştirme puanları hesaplanır-
ken, Ortaöğretim bitirme notları en küçüğü 250, 
en büyüğü 500 olmak üzere ortaöğretim başarı 
puanına dönüştürülmektedir. Ortaöğretimde 
alınan 100 üzerinden diploma notu, 5 ile çar-
pılarak Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) hesap-
lanmaktadır. Böylece 50 olan en düşük diploma 
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notu için OBP 250, en yüksek 100 olan diploma 
notu için de OBP 500 olmaktadır. Diploma notu 
bildirilmeyen adayların diploma notu 50 olarak 
değerlendirmeye alınmaktadır.

Her aday için hesaplanmış olan OBP; 0,12 kat-
sayısı ile çarpılıp sınav puanlarına eklenerek 
adayların yerleştirme puanları hesaplanmak-
tadır. TYT puanı 150’nin altında olan adaylar 
için yerleştirme puanı (Y-TYT) hesaplanmamak-
tadır. SAY, SÖZ, EA, DİL puanı 180’in altında 
olan adaylar için ilgili yerleştirme puanı (Y-SAY, 
Y-SÖZ, Y-EA, Y-DİL) hesaplanmamaktadır. TYT 
puanı olmayan, TYT puanı hesaplanmayan 
veya TYT puanı 150’nin altında olan adayların, 
AYT ve/veya YDT’ye girmiş olsalar da SAY, SÖZ, 
EA, DİL için sınav/yerleştirme puanları (Y-SAY, 
Y-SÖZ, Y-EA, Y-DİL) hesaplanmamaktadır. TYT 
puanı 150’nin üstünde olan adaylardan AYT ve/
veya YDT’ye giren ve cevaplamış oldukları test-

lere bağlı olarak 180 ve üzeri puan alanların ilgi-
li yerleştirme puanları hesaplanmaktadır.

Bir mesleğe yönelik program uygulayan orta-
öğretim kurumları mezunlarının, belirtilen yük-
seköğretim (YKS kılavuzunda Tablo 3A, Tablo 
3B.1, Tablo 3C) ön lisans/lisans programına 
yerleştirilirken OBP’nin 0,06 katsayısı ile çarpı-
mından elde edilecek ek puanları da yerleştir-
me puanlarına eklenmektedir. Ek puan alacak 
adayların ön lisans programları için 150 veya 
daha yüksek puan almış olmaları, lisans prog-
ramları için ilgili puan türünde 180 veya daha 
yüksek puan almış olmaları gerekmektedir.

2017-ÖSYS puanları ile bir yükseköğretim progra-
mına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu 
kayıt olan adaylar, 2018-YKS puanları ile bir yük-
seköğretim programına yerleştirilirken OBP’ye uy-
gulanacak katsayılar yarıya düşürülmektedir.
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Yükseköğretim programlarında eğitimlerine 
devam etmek isteyen 2018 YKS adaylarının 
sınav oturumlarına katılım sayıları Tablo 1’de 
verilmiştir.

Tablo 1’de görüldüğü gibi adayların YKS kap-
samındaki üç oturuma katılım sayıları farklı-
laşmaktadır. TYT’ye giren adayların %83,06’sı 
AYT’ye, %4,85’i ise YDT oturumlarına katılmış-
tır. Tablo 2’de YKS’ye katılan adaylardan elde 
edilen istatistikler sunulmuştur.

Tablo 2’de görüldüğü gibi, farklı oturumlarda 
bulunan test ve alt testlerin hepsi için ortalama 
soru güçlüğü, ortalama soru ayırt ediciliği ve iç 
güvenirlik anlamında güvenirlik katsayısı olan 
Cronbach Alfa hesaplanmıştır.

Soru güçlük düzeyi, bir soruyu doğru cevapla-
yan adayların tüm adaylara oranı olup testin 
ortalama güçlüğü testte bulunan soru güçlük-
leri toplamının soru sayısına bölümü olarak 
tanımlanmaktadır (Ebel ve Fresbie, 1991; Linn 
ve Gronlund, 1995). Ortalama güçlük düzeyleri, 
farklı alt testlerde 0,09 ile 0,49 arasında değiş-
mektedir. Bu bulgu, adayların farklı alt testler-

de doğru cevap verme oranlarının önemli öl-
çüde değiştiğini göstermektedir. Hem TYT hem 
de AYT oturumlarında özellikle Temel Matema-
tik, Matematik ve Fen Bilimleri testlerinde elde 
edilen değerler, adayların bu testlerde doğru 
yanıtlama oranlarının düşük olduğunu işaret 
etmektedir.

Soru ayırt ediciliği ise bir soru ile ölçülmek 
istenen özelliğe sahip olan adayları bu özel-
liğe sahip olmayan adaylardan ayırma gücü 
olarak tanımlanmaktadır (Baykul, 2010; Co-
hen ve Swerdlik, 2010; Özçelik, 1992). Testin 
ortalama ayırt edicilik değeri ise, testteki tüm 
soruların ayırt edicilik değerlerinin ortala-
masıdır (Urbina, 2014). Eğitim ve psikoloji 
alanında kullanılan testlerde ayırt edicilik de-
ğeri 0,40 ve üzerinde olan sorular ayırt edici-
liği yüksek sorular olarak nitelendirilmektedir 
(Crocker ve Algina, 1986). TYT ve AYT’de yer 
alan test ve alt testlerdeki soruların ortalama 
ayırt edicilik değerleri 0,41 ile 0,69 arasında 
değer almaktadır. Elde edilen değerler, tüm 
test ve alt testlerde adaylara yönlendirilen 
soruların ayırt ediciliğinin yüksek olduğunu 
göstermektedir.

2018 YKS Analizleri

Oturum Sınava Başvuran Aday Sayısı Sınavı Geçerli Olan Aday Sayısı

TYT 2.381.412 2.260.273

AYT 2.019.564 1.877.568

YDT 131.423 109.593

Tablo 1 YKS Oturumlarına Başvuran ve Sınavı Geçerli Olan Aday Sayıları
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Oturum Test Alt Test Soru 
Sayısı

Ortalama Soru 
Güçlüğü

Ortalama Soru 
Ayırt Ediciliği

İç Tutarlılık 
(Güvenirlik) Katsayısı

TYT

Türkçe Türkçe 40 0,49 0,41 0,91

Sosyal Bilimler

Tarih 5 0,49 0,67 0,83

Coğrafya 5 0,40 0,58 0,78

Felsefe 5 0,22 0,57 0,84

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi* 5 0,39 0,56 0,79

İlave Felsefe** 5 0,23 0,69 0,93

Temel Matematik Temel Matematik 40 0,18 0,54 0,95

Fen Bilimleri

Fizik 7 0,24 0,63 0,89

Kimya 7 0,17 0,66 0,90

Biyoloji 6 0,14 0,66 0,87

AYT

Türk Dili ve 
Edebiyatı-Sosyal 
Bilimler 1

Türk Dili ve Edebiyatı 24 0,27 0,53 0,96

Tarih-1 10 0,25 0,48 0,91

Coğrafya-1 6 0,45 0,64 0,92

Sosyal Bilimler 2

Tarih-2 11 0,20 0,48 0,93

Coğrafya-2 11 0,32 0,58 0,95

Felsefe Grubu 12 0,23 0,52 0,94

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi* 6 0,40 0,69 0,92

İlave Felsefe** 6 0,27 0,68 0,94

Matematik Matematik 40 0,14 0,56 0,96

Fen Bilimleri

Fizik 14 0,09 0,54 0,94

Kimya 13 0,12 0,65 0,95

Biyoloji 13 0,18 0,59 0,95

DİL

Almanca 80 0,48 0,53 0,97

Arapça 80 0,26 0,44 0,98

Fransızca 80 0,46 0,41 0,97

İngilizce 80 0,41 0,53 0,95

Rusça 80 0,48 0,60 0,97

Tablo 2 2018 YKS İstatistikleri

*Ortaöğretimde zorunlu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi alan adaylar Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alt testini yanıtlamaktadır.
**Ortaöğretimde zorunlu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi almayan adaylar İlave Felsefe alt testini yanıtlamaktadır.
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Test puanlarının güvenirliği, testten elde edilen 
puanların zaman içindeki kararlılığı, tesadüfi 
hatadan arınıklığı ve soruların bir bütün halin-
de tutarlı ölçme yaptığının göstergesi olarak 
değerlendirilir (Cronbach, 1951; Kuder ve Ric-
hardson, 1937; Lord, 1955). Kuder-Richardson 
20, bir testin iç tutarlılığını hesaplamak için 
sıklıkla kullanılan bir katsayı olup elde edilen 
katsayı değeri 1’e yaklaştıkça testteki soruların 
birbiriyle tutarlılığının arttığını göstermekte-
dir (Kuder ve Richardson, 1937). Psikoloji ve 
eğitim alanlarında kullanılan testlerde 0,70 ve 
üzerindeki iç tutarlılık katsayı değerleri, iç tu-
tarlılık açısından testler için yeterli düzeyi ifade 
etmektedir (Özçelik, 1992; Urbina, 2014). Yapı-
lan güvenirlik analizlerinde, test ve alt testler-
den hesaplanan iç tutarlılık katsayılarının 0,78 
ile 0,98 arasında olduğu görülmüştür. Elde edi-
len değerler, soru sayısının az olduğu alt testler 
de dâhil olmak üzere tüm test ve alt testlerden 
elde edilen puanların yüksek derecede güveni-
lir olduğunu göstermektedir.

Adayların TYT’ye katılım oranları okul türlerine 
göre Grafik 1’de verilmiştir. Grafik 1’de görüldü-
ğü gibi, TYT’ye en yüksek katılımı Anadolu Li-
sesi adayları (%23,23) gerçekleştirmiştir. Diğer 
Meslek Liseleri (%13,41), Lise (Resmi ve Gündüz 
Öğretimi Yapan Liseler) (%11,55), İmam Hatip 
Liseleri (%9,00) ve Açıköğretim Liseleri (%7,74) 
TYT’ye yüksek katılım sağlayan diğer okul türle-
ridir. Aday katılımının en düşük olduğu okul tür-
leri ise Sekreterlik Meslek Liseleri, Akşam Lisesi 
ve Güzel Sanatlar ve Spor Lisesidir.

Tablo 3’te, TYT, AYT ve YDT oturumlarına ka-
tılan ve sınavı geçerli olan adayların verileri 
kullanılarak hesaplanan istatistikler mezuniyet 
durumlarına göre verilmiştir.

Tablo 3’te, TYT oturumunda her ikisi de 40 
sorudan oluşan Türkçe ve Temel Matematik 
testlerinde hesaplanan ham puan ortalamala-
rının birbirinden oldukça farklı değerlere sahip 
olduğu görülmektedir. Temel Matematik tes-
tinde hesaplanan ortalama değerinin düşük 
ve standart sapmadan küçük olması, bu testte 
adayların düşük başarı gösterdiğini ve çarpık 
bir dağılıma sahip olduklarını işaret etmekte-
dir. Her ikisi de TYT’de 20 soruyla temsil edilen 
Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri testlerinde elde 
edilen ortalamalar incelendiğinde, her iki ham 
puan dağılımında da elde edilen ortalamaların 
standart sapma değerlerinden düşük olması 
çarpık dağılımlar elde edildiğini göstermekte-
dir. TYT’de Temel Matematik, Sosyal Bilimler ve 
Fen Bilimleri testlerinde adaylar görece düşük 
başarı göstermiştir ve puanları arasındaki fark-
lılaşma yüksektir.

AYT’deki testlerden elde edilen ve Tablo 3’te 
verilen istatistiklere göre, adaylar özellikle 
Fen Bilimleri testinde yer alan Fizik, Kimya ve 
Biyoloji, Sosyal Bilimler-2 Testinde yer alan 
Tarih-2 ve Felsefe Grubu alt testlerinde düşük 
başarı göstermiştir. Birçok test ve alt testte 
görülen standart sapma değerinin ortalama-
dan büyük olması, adayların bu test veya alt 
testlerden birbirinden önemli ölçüde farklı 
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Grafik 1 Okul Türlerine Göre TYT’ye Katılan Aday Oranları
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puanlar aldığını ve dağılımların çarpık oldu-
ğunu işaret etmektedir. 

YDT’ye ilişkin Tablo 3’te verilen istatistikler in-
celendiğinde, İngilizce ve Arapça dışındaki di-
ğer testlerde hesaplanan ortalamaların yakın 
değerlere sahip oldukları görülebilir. Bu test-
lerde adayların puan dağılımı, İngilizce testi 

adaylarından daha homojendir. Dolayısıyla 
Rusça, Fransızca ve Almanca testlerini cevap-
layan adayların, ölçülen dil becerisiyle ilişkili 
puanlarının birbirine daha benzer olduğu gö-
rülmektedir. Arapça testinde adayların diğer 
testlere göre belirgin şekilde daha düşük başa-
rı gösterdiği elde edilen ortalama ve dağılımın 
yapısı aracılığıyla görülebilir.

Oturum Test Soru 
Sayısı

Ortaöğretim Kurumlarının  
Son Sınıfında Okuyan Adaylar Tüm Adaylar

Aday Sayısı* Ortalama Standart 
Sapma Aday Sayısı* Ortalama Standart 

Sapma

TYT

Türkçe 40

935.698

16,316 9,107

2.260.273

16,179 8,740

Sosyal Bilimler 20 5,954 4,120 6,003 4,051

Temel Matematik 40 5,995 8,304 5,642 7,936

Fen Bilimleri 20 3,296 4,438 2,828 4,095

AYT

Türk Dili ve Edebiyatı 24

850.195

4,317 5,213

1.877.568

4,743 5,157

Tarih-1 10 1,413 1,910 1,617 1,981

Coğrafya-1 6 1,998 1,702 2,271 1,719

Tarih-2 11 1,173 1,714 1,465 1,861

Coğrafya-2 11 2,320 2,587 2,856 2,743

Felsefe Grubu 12 1,638 2,252 2,017 2,415

DKAB/Ek Felsefe Grubu 6 1,840 1,911 2,098 1,947

Matematik 40 4,357 7,688 3,923 7,081

Fizik 14 0,618 2,251 0,467 1,991

Kimya 13 1,336 2,827 1,109 2,542

Biyoloji 13 1,850 2,833 1,669 2,589

YDT

Almanca 80 1.005 38,991 22,871 2.208 31,453 23,479

Arapça 80 2.180 10,250 15,603 4.786 11,727 16,733

Fransızca 80 658 33,629 20,380 1.004 29,992 21,605

İngilizce 80 48.992 28,446 24,422 101.185 24,824 23,614

Rusça 80 127 35,969 29,378 410 31,009 27,030

Tablo 3 Mezuniyet Durumlarına Göre Adayların TYT, AYT ve YDT Puan  
Ortalamaları Tablosu
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Okul türlerine göre TYT istatistikleri EK-1’de, 
AYT istatistikleri ise EK-2’de verilmiştir. Sırasıyla 
EK-1 ve EK-2’de verilen bilgilere örnek olması 
amacıyla Fen Liselerinden TYT ve AYT’ye katı-
lan adayların istatistikleri Tablo 4’te verilmiştir.

Tablo 4’te görüldüğü gibi TYT’ye Fen Liselerin-
den 31.747 aday katılmıştır. Bu adaylardan en 
düşük puana sahip adayın puanı 127,54, en 
yüksek puana sahip adayın puanı ise 492,68’dir. 
Bu okul türünden sınava katılan adayların TYT 
puan ortalaması 364,91, standart sapması ise 
57,56 olarak hesaplanmıştır. 

Fen liselerinden AYT’ye katılan ve SÖZ puanı 
hesaplanan 7.674 aday, SAY puanı hesaplanan 

Okul Türü Aday Sayısı En Düşük Puan En Yüksek Puan Ortalama Standart Sapma
Fen Lisesi TYT 31.747 127,54 492,68 364,91 57,56

Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük Puan En Yüksek Puan Ortalama Standart Sapma

Fen Lisesi

SÖZ 7.674 140,48 488,49 255,43 47,94

SAY 31.166 139,51 496,86 334,65 78,77

EA 31.217 139,44 500,00 288,13 51,52

Tablo 4 Fen Liselerinden 2018 YKS’ye Katılan Adayların İstatistikleri

31.166 aday, EA puanı hesaplanan 31.217 aday 
bulunmaktadır. SAY puanı hesaplanan 31.166 
adaydan en düşük puana sahip olan adayın 
puanı 139,51, en yüksek puana sahip adayın 
puanı ise 496,86’dır. Adayların SAY puan ortala-
ması 334,65, standart sapması 78,77’dir.

Adayların TYT, SÖZ, SAY ve EA puan ortala-
maları gruplanmış okul türlerine göre EK-5’te, 
OBP eklenmiş haliyle yerleştirme puan ortala-
maları EK-6’da verilmiştir.

Adayların 2018 YKS puan düzeylerine göre yı-
ğınsal dağılımı Tablo 5’te, OBP eklenmiş haliy-
le yerleştirme puan düzeylerine göre yığınsal 
dağılımı Tablo 6’da verilmiştir. 
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Puan Aralığı
Aday Sayısı

TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

500 1 1 1 1 5

480 ve üstü 178 11 456 31 90

460 ve üstü 1.884 48 2.688 151 508

440 ve üstü 7.042 127 7.203 408 1.239

420 ve üstü 16.391 333 13.934 968 2.323

400 ve üstü 30.503 867 22.620 2.016 3.945

380 ve üstü 48.951 2.344 32.960 4.184 6.575

360 ve üstü 72.753 6.572 44.593 10.424 10.228

340 ve üstü 103.220 16.018 58.060 23.216 14.577

320 ve üstü 142.537 34.975 73.658 42.994 19.457

300 ve üstü 195.432 68.739 92.244 70.799 24.570

280 ve üstü 268.468 123.777 115.264 109.722 30.074

260 ve üstü 373.366 207.581 144.419 163.737 35.950

240 ve üstü 524.996 326.643 182.139 241.181 42.268

220 ve üstü 733.252 488.102 234.708 351.168 49.437

200 ve üstü 996.763 690.546 311.904 510.640 57.466

180 ve üstü 1.299.378 912.284 434.358 745.485 66.898

160 ve üstü 1.609.392 1.158.142 750.292 1.202.981 79.148

100 ve üstü 2.218.992 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

Tablo 5 Puan Düzeylerine Göre 2018 YKS Puanlarının Yığınsal Dağılımı

2018 YKS puanlarının 100-500 aralığındaki gruplanmamış yığınsal dağılımı EK-3’te verilmiştir.
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

550 ve üstü 18 1 51 3 7

530 ve üstü 538 15 1.025 62 169

510 ve üstü 3.005 59 3.860 203 599

490 ve üstü 8.906 141 8.768 519 1.359

470 ve üstü 18.791 348 15.747 1.088 2.475

450 ve üstü 33.063 829 24.478 2.225 4.113

430 ve üstü 51.012 2.205 34.682 5.042 6.640

410 ve üstü 73.912 5.981 46.193 12.482 9.975

390 ve üstü 102.936 14.326 59.322 25.653 13.979

370 ve üstü 139.796 30.699 74.518 45.397 18.471

350 ve üstü 188.545 59.544 92.406 72.190 23.384

330 ve üstü 254.183 106.720 114.651 108.821 28.547

310 ve üstü 345.040 176.593 142.273 158.108 34.210

290 ve üstü 471.807 275.993 177.660 226.542 40.179

270 ve üstü 644.448 410.782 225.675 321.073 46.840

250 ve üstü 866.242 586.923 294.071 452.566 54.147

230 ve üstü 1.134.423 794.507 390.924 635.201 62.453

210 ve üstü 1.431.167 895.023 424.638 723.885 66.131

190 ve üstü 1.703.560 904.448 428.968 735.818 66.595

170 ve üstü 1.748.476 904.448 428.968 735.818 66.595

150 ve üstü 1.749.144 904.448 428.968 735.818 66.595

Tablo 6 Puan Düzeylerine Göre 2018 YKS Yerleştirme Puanlarının Yığınsal Dağılımı*

* Ortaöğretim Başarı Puanı’nın 0,12 ile çarpılarak sınav puanına eklenmesi ile elde edilen puanların dağılımı
* Sayılarda tüm adaylar dikkate alınmıştır.

2018 YKS puanlarının 165-560 aralığındaki gruplanmamış yığınsal dağılımı EK-4’te verilmiştir.
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TYT Oturumu

TYT Oturumu
Grafik 2’de TYT’ye katılan adayların Türkçe, Sos-
yal Bilimler, Temel Matematik ve Fen Bilimleri 
testlerindeki doğru cevap sayıları bir bütün ola-
rak değerlendirilmiş ve hesaplanan değerlerin  
0 ile 119 arasında değiştiği görülmüştür. TYT’de-
ki 120 sorudan en az bir soruya cevap veren 
adaylardan 1’i 119 soruyu doğru cevaplamış, 24 

aday ise hiçbir soruyu doğru cevaplayamamıştır. 
Dağılımın yoğunlaştığı aralık olan 14 ile 60 doğ-
ru cevap sayısı aralığında tüm grubun %85,59’u 
bulunmaktadır.Dağılımda en sık gözlenen değer 
29’dur. Adayların bu oturumdaki testler kapsa-
mında başarılarının kısmen düşük olduğu ve 
dağılımın sağa çarpık olduğu görülmektedir. 

Doğru Cevap Sayısı Dağılımları*

Grafik 2 TYT Oturumundaki Tüm Testlerde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının  
Yüzde Dağılımı
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* İlgili testlerde en az 1 soruyu cevaplayan adaylar dikkate alınmıştır.
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Türkçe Testi
Grafik 3’te görüldüğü gibi, 40 soruluk Türkçe 
testinde adayların doğru cevap sayıları normale 
oldukça yakın bir dağılım göstermektedir. Türk-
çe testine katılan adayların doğru cevap sayı-
ları 0 ile 40 arasında değişmektedir. Dağılımda 

en sık rastlanan değer 21’dir ve dağılım normal 
dağılıma yakındır. Testte en az bir soruya cevap 
veren adaylar dikkate alındığında 51 aday tüm 
sorulara doğru cevap vermiş, 986 aday ise hiçbir 
soruya doğru cevap verememiştir. 

Grafik 3 Türkçe Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Sosyal Bilimler Testi
Grafik 4’te adayların Sosyal Bilimler testindeki 
doğru cevap sayılarının kısmen sağa çarpık ol-
duğu ve en sık gözlenen değerin 7 olduğu görül-
mektedir. Teste katılan adayların doğru cevap 
sayıları 0 ile 20 arasında değişmektedir. Testte 

en az bir soruyu cevaplayan adaylardan 148’i 
aday testteki 20 sorunun tümüne doğru cevap 
vermiş, 22.039 aday ise hiçbir soruya doğru ce-
vap verememiştir. Adayların yaklaşık %67,7’si 
0-9 aralığında doğru cevap sayısına sahiptir.

Grafik 4 Sosyal Bilimler Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının 
Yüzde Dağılımı
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Temel Matematik
Grafik 5’te adayların Temel Matematik testin-
deki doğru cevap sayılarının 0 ile 40 arasında 
değiştiği ve dağılımın açıkça sağa çarpık olduğu 
görülmektedir. Doğru cevap sayıları arasında en 
sık gözlenen değerin 1 (%10,9) olması, 10 ve al-
tında doğru cevap sayısına sahip adayların tüm 

grubun %75,5’ini oluşturması Temel Matematik 
Testinde adayların düşük başarı gösterdiğini 
işaret etmektedir. Testteki sorulardan en az bi-
rini cevaplayan adaylar arasında 1.346 adayın 
tüm soruları doğru, 160.235 adayın ise hiçbir so-
ruyu doğru cevaplayamadığı görülmüştür. 

Grafik 5 Temel Matematik Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Fen Bilimleri Testi
Grafik 6’da, Fen Bilimleri testinde adayların 
doğru sayılarının değişim aralığının 0 ile 20 
arasında olduğu ancak adayların bulunma 
oranlarının 7 ve altında yoğunlaştığı (%79) 
görülmektedir. Testte bulunan 20 sorunun en 

az birine cevap veren adaylar arasında 1.861’i 
(%0,11) soruların tümünü doğru cevaplamış, 
114.408 aday (%6,56) ise hiçbir soruyu doğru 
cevaplayamamıştır. Dağılım Temel Matematik 
testine benzer şekilde açıkça sağa çarpıktır. 

Grafik 6 Fen Bilimleri Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının 
Yüzde Dağılımı
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AYT Oturumu

Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 Testi
Grafik 7’de görüldüğü üzere, AYT’de Türk Dili 
ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 Testinde en az 
bir soruyu cevaplayan adayların doğru cevap 
sayıları 0 ile 40 arasında değişmektedir. Testte 
bulunan 40 sorunun tümüne doğru cevap ve-
ren 23 aday (%0,20), hiçbir soruya doğru cevap 

veremeyen ise 3.124 (%<0,01) aday bulunmak-
tadır. Dağılımın 5 ile 19 arasında yoğunlaşması 
(%77,50), en sık gözlenen değerin 11 (%7,42), 
olması dağılımın sağa çarpık bir eğilim göster-
diğini işaret etmektedir. 

Grafik 7 Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap 
Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Sosyal Bilimler-2 Testi
Grafik 8’de Sosyal Bilimler-2 Testinde en az bir 
soruyu cevaplayan adayların doğru cevap sayı-
larının 0 ile 38 arasında değiştiği görülmektedir. 
En sık gözlenen değerin 14 (%5,80) olarak he-
saplanmış, adaylar 4 ile 24 aralığında yoğun-
laşmıştır (%89,7). Dağılım sağa çarpık bir eğilim 
göstermektedir. Toplam 40 soru bulunan Sosyal 

Bilimler-2 testinde 30 ve daha fazla doğru cevap 
sayısına sahip adayların oranı %1’in altındadır. 
Dağılıma ilişkin veriler birlikte değerlendirildi-
ğinde, adayların Sosyal Bilimler-2 testindeki ba-
şarılarının düşük olduğu ve AYT kapsamındaki 
diğer testlerin aksine tüm soruları doğru yanıt-
layan aday bulunmadığı görülmektedir.

Grafik 8 Sosyal Bilimler 2 Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Matematik Testi
Grafik 9’da görüldüğü gibi, Matematik testinde 
en az bir soruyu cevaplayan adayların doğru 
cevap sayıları 0 ile 40 arasında değişmektedir. 
En sık gözlenen değerin 1 olduğu, adayların 
0 ile 7 arasında yoğunlaştığı (%72,75) dağılım 
sağa çarpıktır. Testteki tüm soruları doğru ce-

vaplayan aday sayısı 1.198 (%0,07) ve hiçbir 
soruyu doğru cevaplayamayan aday sayısı 
185.647’dir (%11,08). Dağılımın özellikleri ve 
0-7 doğru cevap sayısı aralığındaki yoğunlaş-
ma adayların bu testte düşük başarı gösterdi-
ğini işaret etmektedir. 

Grafik 9 Matematik Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Fen Bilimleri Testi
Grafik 10’da Fen Bilimleri testinde en az bir so-
ruyu cevaplayan adayların doğru cevap sayı-
larının 0 ile 40 arasında değiştiği ve dağılımın 
0 ile 9 arasında yoğunlaştığı (%75,14) görül-
mektedir. Adaylardan 302’si (%0,02) testte bu-
lunan 40 sorunun tümünü doğru cevaplarken 

107.238’i (%7,8) hiçbir soruyu doğru cevapla-
yamamıştır. Matematik testine benzer şekilde, 
Fen Bilimleri testinde de en sık görülen doğ-
ru cevap sayısı 1’dir (%12,73). Dağılıma ilişkin 
bilgiler birlikte değerlendirildiğinde dağılımın 
sağa çarpık olduğu görülmektedir.

Grafik 10 Fen Bilimleri Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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YDT Oturumu

Almanca Testi
Grafik 11’de görüldüğü üzere, YDT oturumu-
nun Almanca testini yanıtlayan adayların doğ-
ru cevap sayıları 0 ile 80 arasında değişmek-
tedir. Testte bulunan 80 sorunun tamamını 
doğru cevaplayan 1 aday (%0,04), hiçbir doğru 
cevabı olmayan ise 2 aday (%0,09) bulunduğu 
belirlenmiştir. Adayların bu testteki doğru ce-

vap sayısı dağılımları simetrik bir özellik gös-
termemektedir. Almanca testinde, en sık göz-
lenen değer 6 olarak hesaplanmıştır. Adayların 
%27,26’sı 13 ile 25 arasında doğru cevap sayı-
sında sahiptir ve dağılım adayların Almanca 
dili becerileri açısından heterojen bir dağılıma 
sahip olduğunu göstermektedir. 

Grafik 11 Almanca Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Grafik 12 İngilizce Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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İngilizce Testi
YDT oturumunun İngilizce testindeki doğru ce-
vap dağılımı Grafik 12’de gösterilmiştir. Grafik 
12’de adayların İngilizce testindeki dağılımları 
incelendiğinde, adayların 0 ile 80 arasında de-
ğişen doğru cevap sayılarına sahip olduğu ve 
dağılımın sola doğru yığıldığı görülmektedir. 
Bu durumun diğer bir göstergesi, adayların 

%48,6’sının doğru cevapladıkları soru sayısının 
10 ile 30 arasında değişmesidir. Testte 30 ile 
75 arasında doğru sayısında sahip aday oran-
ları görece birbirine yakındır. Testte bulunan 
soruların tamamını doğru yanıtlayan 17 aday 
(%0,02), hiçbir soruyu doğru cevaplayamayan 
60 aday (%0,06) bulunmaktadır. 
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Fransızca Testi
Grafik 13’te Fransızca testine ait doğru cevap 
dağılımları gösterilmiştir. Grafik 13’te görül-
düğü üzere Fransızca testine katılan adayların 
doğru cevap sayıları 1 ile 79 arasında değişmek-
tedir. Sınava katılan 1.004 adayın %40,20’si 10 
ile 30 arasında değişen doğru sayısına sahiptir. 

Testte bulunan 80 sorunun tümünü doğru ce-
vaplayan aday bulunmamaktadır ve en yüksek 
doğru sayısına sahip olan adayların doğru sa-
yısı 79’dur (%0,09). Doğru cevap sayısı dağılım-
ları incelendiğinde en sık gözlenen değerlerin 
14 ve 26 olduğu görülmüştür. 

Grafik 13 Fransızca Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Rusça Testi 
YDT oturumunun Rusça testine katılan aday-
lara ait doğru cevap dağılımı Grafik 14’te  
gösterilmiştir. Grafik 14’ten görüldüğü üzere, 
Rusça testine katılan adayların doğru cevap 
sayısı dağılımları simetrik bir özellik göster-
memekte, 0 ile 80 arasında değer almaktadır. 

Testteki soruların tamamını doğru cevaplayan 
7 aday (%1,70) hiçbir doğrusu bulunmayan 1 
aday (%0,2) olduğu görülmektedir. Adayların 
çoğunluğu (%57,10) 0 ile 40 arasında değişen 
doğru sayılarına sahiptir. Dağılımda en sık gö-
rülen değerler 18 ile 15 olarak hesaplanmıştır.

Grafik 14 Rusça Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Arapça Testi
Grafik 15’te Arapça testine katılan adayların 
doğru sayısı dağılımları gösterilmiştir. Arap-
ça testindeki doğru cevap sayısı dağılımının 0 
ile 80 arasında değiştiği ve açıkça sağa çarpık 
bir eğilim gösterdiği Grafik 15’ten görülmekte-
dir. Testin tamamını doğru cevaplayan 4 aday 
(%0,08), hiçbir soruyu doğru cevaplayamayan 

ise 5 aday (%0,10) bulunmaktadır. Adayların 
%84,4’ü 0 ile 30 arasında doğru sayısına sahip-
ken, %15,6’sı 31 ile 80 arasında doğru sayısına 
sahiptir. En sık gözlenen değerin 16 olduğu da-
ğılımın yapısı, adayların bu testte görece düşük 
başarı gösterdiği işaret etmektedir.

Grafik 15 Arapça Testinde Adaylara Ait Doğru Cevap Sayılarının Yüzde Dağılımı
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Grafik 16’da adayların TYT puan türünde farklı 
puan aralıklarında bulunma oranları verilmiş-
tir. Grafik 16’da görüldüğü gibi TYT’de erkek 
adayların 100-149, 150-199 puan aralıkların-
da bulunma oranları kadın adaylardan daha 
yüksektir. Kadın adaylar ise daha yüksek ba-
şarı düzeyini ifade eden 200-249, 250-299, 
300-349 ve 350-399 puan aralıklarında erkek 
adaylardan daha yüksek oranlarda bulun-
maktadır. Her iki cinsiyet grubundaki aday-
ların 400 ve üzerindeki puan aralıklarında 
bulunma düzeyleri oldukça düşüktür ve yakın 
değerler almaktadır.

SÖZ puan türünde farklı puan aralıklarında er-
kek ve kadın adayların bulunma oranları Grafik 
17’de verilmiştir. 

Cinsiyet Gruplarına Göre Yüzde Dağılımları

Grafik 16 Adayların TYT Puan Aralıklarında Cinsiyete Göre Bulunma Oranları
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Grafik 17’de SÖZ puan türünde lisans program-
larının tercih edilebileceği aralıklardan olan 180-
259 ve 260-339’da kadın adayların oranı erkek-
lerden daha yüksektir. Buna karşın, SÖZ puan 
türünde lisans programları için tercih yapama-
yacak olan (100-179 puan aralığında bulunan) 
erkek adayların oranları görece yüksektir. Kadın 
ve erkek adayların 340 ve üzerindeki puan dü-
zeylerinde bulunma düzeyleri oldukça düşüktür 
ve hesaplanan oranlar birbirine yakındır.

Grafik 18’de adayların farklı puan düzeylerinde 
bulunma oranları EA türünde verilmiştir.

Grafik 18’de görüldüğü gibi, EA puanı hesap-
lanmasına karşın bu puan türünde lisans prog-
ramı tercih edemeyecek adaylar (100-179 puan 
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Grafik 17 Adayların SÖZ Puan Aralıklarında Cinsiyete Göre Bulunma Oranları
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Grafik 18 Adayların EA Puan Aralıklarında Cinsiyete Göre Bulunma Oranları
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Grafik 19 Adayların SAY Puan Aralıklarında Cinsiyete Göre Bulunma Oranları
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aralığında) arasında erkek adayların oranı ka-
dın adaylara göre daha yüksektir. Buna karşın, 
kadın adayların hem 180-259 hem de 260-339 
aralıklarında bulunma oranı erkeklerden daha 
yüksektir. 340 ve üzerindeki puan türlerinde 
erkek ve kadın adayların bulunma oranları ol-
dukça düşüktür.

Grafik 19’da adayların SAY puan türünde 
farklı puan aralıklarında bulunma oranları  
verilmiştir. 

SAY puan türünde erkek ve kadın adayların 
yüzdeleri benzerlik göstermekle beraber iki 
cinsiyet grubunun farklılaştığı puan aralıkla-
rının 100-179 ve 180-259 olduğu Grafik 19’da 
görülmektedir. Bu puan aralıklarında sırasıyla 
erkek ve kadın adayların bulunma oranı göre-

ce yüksektir. Her iki cinsiyet grubunda da SAY 
puan türünde lisans programı tercih edebile-
cek aday oranının tüm puan türleri içinde en 
düşük değerleri aldığı görülmektedir.

Grafik 20’de YDT oturumuna katılan ve DİL pu-
anı hesaplanan adayların farklı puan düzeyle-
rinde bulunma oranları verilmiştir.

Grafik 20’de görüldüğü üzere, DİL puan türün-
de 100 ile 259 aralığında kadın adaylar, 260 
puan üzerindeki aralıklarda ise erkek adayla-
rın bulunma oranı görece yüksektir. Bu durum 
yüksek puan aralıklarında erkek adayların 
bulunma oranlarının daha yüksek olduğunu, 
erkek adayların kadın adaylardan DİL Yerleş-
tirme puanları açısından kısmen yüksek başarı 
gösterdiğini ifade etmektedir.
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Grafik 20 Adayların DİL Puan Aralıklarında Cinsiyete Göre Bulunma Oranları
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Grafik 21’de farklı yıllarda mezun olan ya da 
eğitimine devam eden adayların TYT yerleştir-
me puan ortalamaları verilmiştir. Grafik 21’den 
görüldüğü gibi, adayların TYT Yerleştirme pu-
anları mezun oldukları yıllara ve mezuniyet 
durumlarına göre değişim göstermektedir. En 
yüksek puan ortalaması 2018 yılı mezunlarına, 
en düşük ortalama ise 1985 ve öncesinde me-
zun olan aday grubuna aittir. Puan ortalamala-
rının 2006 yılından 1985 yılı ve öncesine doğru 
genel bir düşme eğiliminde olduğu buna karşın 
2007 ile 2018 aralığında farklı yönlerde belirgin 
değişimler gösterdiği görülmektedir. 2007 yı-
lından 2015 yılına kadar olan zaman aralığında 

Adayların TYT, SÖZ, EA, SAY ve DİL 
Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet 
Yıllarına Göre Değişimi 

Grafik 21 TYT Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Değişimi
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genel bir düşme eğilimi gösteren ortalamalar 
2016 ile başlayan bir artış göstermiş ve bu artış 
2018’de tepe noktasına ulaşmıştır. Henüz me-
zun olmayan adayların ortalaması ise 2017 ve 
2018 yıllarında mezun olan adaylardan düşük, 
2016 yılı mezunlarına yakın bir değere sahiptir.

Adayların mezuniyet yıllarına göre katılım sa-
yıları ve SÖZ Yerleştirme puan ortalamalarının 
değişimi Grafik 22’de verilmiştir. 

Grafik 22’de, SÖZ Yerleştirme puan ortalamala-
rı hesaplanan adayların çoğunlukla 2014 yılı ve 
sonrasında mezun olan adaylar ve henüz me-
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Grafik 22 SÖZ Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Değişimi
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zun olmayan adaylar olduğu görülmektedir. 
SÖZ Yerleştirme puanları dikkate alındığında, 
puan ortalaması en yüksek olan aday gru-
bu 2005 yılı mezunları, en düşük ortalamaya 
sahip olan adaylar ise 2015 yılı mezunlarıdır. 
Puan ortalamalarının 2005 yılından 1985 yılı 
ve öncesine doğru genel bir düşme eğiliminde 
olmasına karşın 2006 ile 2018 aralığında farklı 
yönlerde değişimlerin olduğu görülmektedir. 
2006 yılından 2015 yılına kadar olan aralıkta 
genel bir düşme eğilimi gösteren ortalamalar 
2016 ile başlayan bir artış göstermiş ve bu ar-
tış 2018’de tepe noktasına ulaşmıştır. Henüz 
mezun olmayan adayların ortalaması 2017 ve 

2018 yıllarında mezun olan adaylardan düşük, 
2016 yılı mezunlarından ise kısmen yüksektir.
Adayların mezuniyet yıllarına göre katılım sa-
yıları ve EA Yerleştirme puan ortalamalarının 
değişimi Grafik 23’te verilmiştir. 

Grafik 23’ten görüldüğü üzere, adayların tes-
te katılım sayıları ve EA Yerleştirme puanları 
mezun oldukları yıllara göre değişmektedir. 
EA Puan ortalaması açısından en yüksek or-
talama değeri 2018 yılı mezunlarına, en düşük 
değer ise 1985 ve öncesinde mezun olan aday-
lara aittir. Puan ortalamaların değişimi ince-
lendiğinde 1985 yılı ve öncesinden 2008 yılına 
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Grafik 23 EA Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Değişimi
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Mezuniyet Yılı

doğru genel bir artış eğilimi görülmekte buna 
karşın 2009 ile 2015 aralığında ortalama değer-
leri düşmektedir. TYT ve SÖZ Yerleştirme puan-
larına benzer şekilde EA puanlarında da 2016 
yılından başlayan bir artış görülmekte, bu artış 
2018 yılında en yüksek değerine ulaşmaktadır. 
Henüz mezun olmayan adayların EA Yerleştir-
me puanları ortalaması 2018 mezunlarının or-
talamasından kısmen düşüktür.

Adayların mezuniyet yıllarına göre katılım sa-
yıları ve SAY Yerleştirme puan ortalamalarının 
değişimi Grafik 24’te verilmiştir. 

Grafik 24’te verilen mezuniyet yıllarına göre 
SAY Yerleştirme puanları, puan ortalamasının 
en yüksek olduğu aday grubunun 2005 yılı me-
zunları, en düşük ortalamaya sahip olan aday-
lar ise 2015 yılı mezunlarıdır. Puan ortalamala-
rının 2005 yılından 1985 yılı ve öncesine doğru 
genel bir düşme eğiliminde olmasına karşın 
2006 ile 2018 aralığında farklı yönlerde deği-
şimlerin olduğu görülmektedir. 2006 yılından 
2015 yılına kadar olan aralıkta genel bir düşme 
eğilimi gösteren ortalamalar 2016 ile başlayan 
bir artış göstermiş ve bu artış 2018’de tepe nok-
tasına ulaşmıştır. Henüz mezun olmayan aday-
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Grafik 24 SAY Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Değişimi
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ların ortalaması 2017 ve 2018 yıllarında mezun 
olan adaylardan düşük, 2016 yılı mezunların-
dan ise yüksektir.

Adayların mezuniyet yıllarına göre katılım sa-
yıları ve DİL Yerleştirme puan ortalamalarının 
değişimi Grafik 25’te verilmiştir. 

Grafik 25’e göre DİL Yerleştirme puan ortalama-
larının adayların mezun oldukları yıllara göre 
belirgin değişimler göstermektedir. Adayların 
DİL Yerleştirme puanı ortalaması açısından 
en yüksek değere 2003 yılı mezunları sahiptir 

ve 2018 yılı mezunları da bu değere çok yakın 
bir ortalamaya sahiptir. En düşük ortalama de-
ğerine sahip olan aday grubu ise 2014 yılı me-
zunlarıdır. Mezun adayların mezuniyet yıllarına 
göre DİL Yerleştirme puan ortalamalarının üç 
farklı eğilime sahip olduğu ifade edilebilir. Ön-
celikle 1985 ve öncesinden 2003 yılına kadar 
olan değişimlerin çeşitli dalgalanmalar olmak-
la beraber genel olarak artış yönünde olduğu 
görülmektedir. İkinci eğilim, 2003 yılından 
2015 yılına kadar devam eden genel bir düşüş 
şeklinde oluşmaktadır. Son eğilimin ise, diğer 
tüm yerleştirme puan türlerinde olduğu gibi 
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Grafik 25 DİL Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Değişimi

Aday Sayısı DİL Yerleştirme Puanı Ortalaması
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2016 yılı ile başlayan ve 2018 yılında en yük-
sek değerine ulaşan artış şeklinde olduğu gö-
rülmektedir. Henüz mezun olmayan adayların 
DİL Yerleştirme puan ortalaması ise 2014-2017 
mezunları aralığında elde edilen ortalamalar-
dan yüksek, 2018 mezunlarının ortalamasın-
dan ise kısmen düşüktür. Tablo 7’de mezuniyet 
durumlarına göre adayların TYT, SÖZ, SAY, EA 
ve DİL puan ortalamaları gösterilmiştir.

Tablo 7’de TYT’ye katılan ve puanı hesapla-
nan adayların %41,27’sini son sınıfta eğitimine 
devam eden, %58,78’inin ise mezun adaylar 
olduğu görülmektedir. TYT puan ortalamala-
rı son sınıfta eğitimine devam eden adayların 
kısmen daha başarılı olduğunu göstermekte-
dir. Benzer durum, SAY ve EA puan türlerinde 
de geçerlidir ancak SÖZ puan türünde mezun 
adayların puan ortalaması son sınıfta eğitimi-
ne devam eden adaylardan yüksektir.
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 Tablo 7 Mezuniyet Durumlarına Göre Adayların  
TYT, SÖZ, SAY, EA ve DİL Puan Ortalamaları*

Puan Türü Öğrenim Durumu
Aday 
Sayısı

Ortalama
Standart 
Sapma

TYT Puanı

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında okumaktayım 915.699 209,13 68,76

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında beklemeliyim 2.816 171,17 35,60

Bir ortaöğretim kurumunu bitirdikten sonra herhangi bir yükseköğretim programına yerleştirilmedim 704.491 197,71 62,07

Bir yükseköğretim programına (sınavsız geçiş dâhil) ÖSYM’ce yerleştirildim fakat kayıt olmadım 38.021 187,96 41,16

Bir yükseköğretim programına kayıtlıyım 353.814 209,43 54,30

Bir yükseköğretim programını bitirdim 164.886 219,99 53,11

Yükseköğretimden kaydım silindi 39.243 181,20 40,99

SÖZ Puanı

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında okumaktayım 496.086 210,51 44,96

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında beklemeliyim 1.500 198,45 35,99

Bir ortaöğretim kurumunu bitirdikten sonra herhangi bir yükseköğretim programına yerleştirilmedim 371.858 212,44 43,87

Bir yükseköğretim programına (sınavsız geçiş dâhil) ÖSYM’ce yerleştirildim fakat kayıt olmadım 23.327 213,31 39,50

Bir yükseköğretim programına kayıtlıyım 214.602 222,04 43,53

Bir yükseköğretim programını bitirdim 102.037 237,97 51,51

Yükseköğretimden kaydım silindi 16.630 212,96 38,63

SAY Puanı

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında okumaktayım 549.346 196,44 68,96

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında beklemeliyim 1.188 156,96 22,33

Bir ortaöğretim kurumunu bitirdikten sonra herhangi bir yükseköğretim programına yerleştirilmedim 373.448 188,19 61,70

Bir yükseköğretim programına (sınavsız geçiş dâhil) ÖSYM’ce yerleştirildim fakat kayıt olmadım 18.839 163,14 28,08

Bir yükseköğretim programına kayıtlıyım 197.975 178,83 45,09

Bir yükseköğretim programını bitirdim 94.130 181,19 39,22

Yükseköğretimden kaydım silindi 13.202 163,91 31,99

EA Puanı

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında okumaktayım 651.330 198,17 50,50

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında beklemeliyim 1.596 170,77 24,36

Bir ortaöğretim kurumunu bitirdikten sonra herhangi bir yükseköğretim programına yerleştirilmedim 452.185 194,91 46,85

Bir yükseköğretim programına (sınavsız geçiş dâhil) ÖSYM’ce yerleştirildim fakat kayıt olmadım 24.449 180,83 30,16

Bir yükseköğretim programına kayıtlıyım 234.023 193,21 40,44

Bir yükseköğretim programını bitirdim 108.799 203,17 43,49

Yükseköğretimden kaydım silindi 17.323 179,88 32,18

DİL Puanı

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında okumaktayım 45.190 260,16 83,91

Bir ortaöğretim kurumunun son sınıfında beklemeliyim 51 200,19 65,01

Bir ortaöğretim kurumunu bitirdikten sonra herhangi bir yükseköğretim programına yerleştirilmedim 17.453 226,93 69,49

Bir yükseköğretim programına (sınavsız geçiş dâhil) ÖSYM’ce yerleştirildim fakat kayıt olmadım 1.229 209,86 61,41

Bir yükseköğretim programına kayıtlıyım 17.231 239,72 77,14

Bir yükseköğretim programını bitirdim 7.157 257,46 75,94

Yükseköğretimden kaydım silindi 1.464 228,84 68,49
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EK-1: Okul Türlerine Göre TYT İstatistikleri (Ayrıntılı Tablo)

Okul Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
ADALET MESLEK LİSESİ 3.215 119,47 356,41 210,73 36,74

AKŞAM LİSESİ 43 114,69 272,27 156,73 35,58

AKŞAM TİCARET MESLEK LİSESİ 19 126,17 212,48 153,31 26,63

ANADOLU AŞÇILIK MESLEK LİSESİ 5 145,52 226,65 181,96 32,37

ANADOLU DENİZCİLİK MESLEK LİSESİ 2.909 118,43 355,63 190,44 35,14

ANADOLU DIŞ TİCARET MESLEK LİSESİ 28 129,29 310,35 204,71 47,02

ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ 593 117,31 296,12 178,24 32,82

ANADOLU HAZIR GİYİM VE DERİ HAZIR GİYİM MESLEK LİSESİ 15 123,76 281,41 174,74 42,55

ANADOLU İLETİŞİM MESLEK LİSESİ 1.416 118,97 345,38 190,49 33,86

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 121.089 111,39 487,03 197,95 47,12

ANADOLU LİSESİ (Y.DİLLE ÖĞRETİM YAPAN RESMİ LİSELER) 523.949 107,06 496,04 239,14 62,76

ANADOLU MAHALLİ İDARELER MESLEK LİSESİ 11 133,63 297,66 196,70 59,67

ANADOLU MESLEK LİSESİ 8.051 116,96 463,97 192,37 38,12

ANADOLU MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 20.257 116,36 424,24 189,37 35,03

ANADOLU MESLEK LİSESİ PROGRAMI 3 143,39 152,48 147,93 4,54

ANADOLU MESLEK PROGRAMI 225.892 100,00 420,62 168,02 34,68

ANADOLU METEOROLOJİ MESLEK LİSESİ 54 131,28 285,06 202,89 38,30

ANADOLU MODA TASARIMI MESLEK LİSESİ 6 137,12 259,14 191,17 40,50

ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ 8.926 111,89 339,19 173,86 30,74

ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ 24.631 123,09 470,40 293,55 59,08

ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ 49.887 116,64 455,80 233,85 40,13

ANADOLU SEKRETERLİK MESLEK LİSESİ 15 139,90 231,58 176,81 27,74

ANADOLU SERAMİK MESLEK LİSESİ 4 143,18 195,44 166,05 21,77

ANADOLU SÜS BİTKİLERİ MESLEK LİSESİ 1 248,68 248,68 248,68  

ANADOLU TAPU KADASTRO MESLEK LİSESİ 101 128,16 361,57 230,69 47,06

ANADOLU TARIM MESLEK LİSESİ 335 125,81 357,01 203,24 35,91

ANADOLU TEKNİK LİSESİ (ERKEK TEKNİK) 34.176 116,75 432,90 191,62 36,21

ANADOLU TEKNİK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 1.852 120,80 340,78 191,03 33,95

ANADOLU TEKNİK PROGRAMI 31.621 112,42 405,82 169,16 30,72

ANADOLU TEKSTİL MESLEK LİSESİ 52 132,23 334,27 193,34 47,02

ANADOLU TEKSTİL TEKNİK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 1 279,59 279,59 279,59  

ANADOLU TİCARET MESLEK LİSESİ 15.810 116,24 405,12 187,68 34,26

ASKERİ LİSE 594 144,38 471,02 296,33 50,93

BATI AVRUPA PROGRAMI 6 144,22 201,86 176,47 24,04

ÇEVRE SAĞLIĞI MESLEK LİSESİ 14 139,33 278,06 196,80 45,97

DEMİRYOLU MESLEK LİSESİ 39 135,92 350,04 223,79 45,82

DENİZ ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 35 148,15 304,01 210,95 38,38

DENİZCİLİK ANADOLU TEKNİK LİSESİ 381 127,83 328,16 207,35 38,30
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Okul Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
DENİZCİLİK MESLEK LİSESİ 141 121,26 237,93 160,81 25,62

DENİZCİLİK VE SU ÜRÜNLERİ MESLEK LİSESİ 14 130,56 207,82 168,80 26,93

ELEKTRONİK ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 4 145,33 228,52 202,01 39,24

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 110.240 104,72 418,47 161,70 28,45

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ PROGRAMI 15.580 109,58 327,75 159,64 27,28

ERKEK SANAT ENSTİTÜSÜ 3 127,32 165,11 150,28 20,17

EV EKONOMİSİ MESLEK LİSESİ 32 130,78 250,67 176,03 28,50

FEN LİSESİ 31.747 127,54 492,68 364,91 57,56

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 2 201,69 221,00 211,35 13,65

GEMİ YAPI MESLEK LİSESİ 1 144,03 144,03 144,03  

GÜZEL SANATLAR LİSESİ 4.849 117,14 371,50 174,02 30,48

GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ 178 125,52 264,85 171,53 31,20

HAYVAN SAĞLIĞI MEMURLARI MESLEK LİSESİ 3 135,94 203,71 162,48 36,19

İMAM HATİP LİSESİ 79.832 107,77 431,97 181,89 35,53

İMAM HATİP LİSESİ (YABANCI DİL AĞIRLIKLI) 23 155,76 331,09 232,26 46,75

İMAM HATİP LİSESİ PROGRAMI 21.784 108,74 412,39 165,30 33,25

İMAM HATİP LİSESİ PROGRAMI / ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 41 136,34 314,18 189,46 43,25

İMAM HATİP OKULU 6 135,02 249,81 176,86 42,96

İNŞAAT TEKNİK LİSESİ 27 134,69 241,93 165,84 24,56

JANDARMA ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 11 147,93 289,05 183,41 41,30

KARA ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 59 135,10 318,17 217,11 41,86

KIZ MESLEK LİSESİ PROGRAMI 669 113,52 287,36 160,33 27,93

KİMYA MESLEK LİSESİ 64 126,72 273,11 179,62 39,97

KİMYA TEKNİK LİSESİ 9 148,84 269,31 203,93 38,99

KONSERVATUVAR 130 128,53 274,96 186,36 31,90

KUAFÖRLÜK MESLEK LİSESİ 4 139,70 183,46 155,58 19,24

LABORANT MESLEK LİSESİ 39 134,38 244,47 179,27 29,09

LABORATUVAR  SAĞLIK MESLEK LİSESİ 30 130,63 241,20 181,05 32,27

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 14 129,54 188,18 156,75 17,03

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 6 115,79 214,14 159,58 36,98

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN OTELCİLİK VE TURİZM M.L. 1 149,04 149,04 149,04  

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN TİCARET MESLEK LİSESİ 18 122,67 212,33 156,23 23,18

LİSE , ÖZEL LİSE (Y. DİL AĞIRLIKLI PROGRAM UYGULAYAN LİSELER) 6.867 121,19 440,54 244,64 49,38

LİSE (RESMİ VE GÜNDÜZ ÖĞRETİMİ YAPAN LİSELER) 257.570 107,13 474,93 193,72 43,79

LİSE PROGRAMI 116.194 105,09 482,52 181,09 52,58

LİSE PROGRAMI (YABANCI DİL AĞIRLIKLI) 168 133,16 355,32 222,12 45,42

MAHALLİ İDARELER MESLEK LİSESİ 2 143,76 148,89 146,32 3,62

MALİYE MESLEK LİSESİ 17 137,69 412,23 239,28 63,63
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Okul Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
MATBAA MESLEK LİSESİ 35 118,47 242,49 161,07 29,91

MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 70.630 102,60 331,43 166,81 29,58

MESLEK LİSESİ PROGRAMI 30.938 107,09 411,33 152,25 23,30

METEOROLOJİ MESLEK LİSESİ 1 211,43 211,43 211,43  

METEOROLOJİ TEKNİK LİSESİ 4 135,83 260,04 220,58 57,09

MIZIKA ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 146 122,26 303,87 221,24 36,47

MOTOR MESLEK LİSESİ 111 117,44 240,84 158,97 27,26

MOTOR TEKNİK LİSESİ 12 146,08 237,27 180,52 26,33

ORTADOĞU PROGRAMI 4 122,02 180,42 155,88 25,54

ORTOPEDİK CİHAZ VE PROTEZ TEKNİSYEN OKULU 11 128,55 181,58 143,90 14,50

OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ 19 126,82 224,41 160,28 27,16

ÖĞRETMEN LİSESİ 114 120,72 310,42 180,12 48,45

ÖĞRETMEN OKULU-KÖY ENSTİTÜSÜ 4 141,99 210,49 180,20 29,96

ÖZEL AKŞAM LİSESİ 4.641 114,34 445,79 153,77 26,30

ÖZEL ANADOLU MESLEK LİSESİ 411 116,94 341,18 173,33 36,38

ÖZEL ANADOLU MESLEK PROGRAMI 19.736 105,87 351,57 159,36 26,16

ÖZEL ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ 164 122,74 245,95 158,73 24,92

ÖZEL ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ 101 129,42 448,21 240,03 73,96

ÖZEL ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ 23.038 107,14 427,78 172,15 32,44

ÖZEL ANADOLU TEKNİK LİSESİ 913 117,56 424,48 189,39 47,79

ÖZEL ANADOLU TEKNİK PROGRAMI 2.256 114,39 447,68 187,29 62,07

ÖZEL DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ 36 127,65 212,36 163,53 22,10

ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ (İŞİTME ENGELLİLER) 172 114,59 227,82 148,57 14,56

ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ (ORTOPEDİK ENGELLİLER) 36 130,13 212,32 161,36 23,73

ÖZEL FEN LİSESİ 8.195 129,99 500,00 357,39 70,45

ÖZEL HEMŞİRELİK MESLEK LİSESİ 10 130,94 249,58 195,06 43,16

ÖZEL LİSE 2.383 116,48 444,43 209,96 58,91

ÖZEL MESLEK LİSESİ 879 117,92 309,70 170,42 32,25

ÖZEL MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 5 145,25 260,11 186,47 43,90

ÖZEL OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ 4 144,87 166,79 155,48 11,96

ÖZEL SAĞLIK MESLEK LİSESİ 8 130,16 218,64 184,23 31,59

ÖZEL TEMEL LİSE 151.694 108,48 487,03 236,42 64,84

ÖZEL TİCARET MESLEK LİSESİ 36 130,53 402,11 215,06 64,61

POLİS KOLEJİ 235 188,41 442,16 312,26 52,90

SAĞLIK ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 72 148,98 312,33 226,94 39,30

SAĞLIK BİLİMLERİ KOLEJİ 3 176,15 236,00 205,78 29,93

SAĞLIK MESLEK LİSESİ 11.109 113,55 419,79 198,28 38,64

SAĞLIK MESLEK LİSESİ PROGRAMI 2 158,30 176,99 167,64 13,22
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Okul Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
SEKRETERLİK MESLEK LİSESİ 7 128,96 208,28 157,02 28,41

SERAMİK MESLEK LİSESİ 3 135,65 148,91 140,91 7,04

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 3.073 134,32 462,13 293,97 42,63

SPOR LİSESİ 4.253 116,10 312,46 160,54 25,40

SPOR MESLEK LİSESİ 2 139,46 141,10 140,28 1,16

SÜS BİTKİLERİ MESLEK LİSESİ 1 143,33 143,33 143,33  

TAPU KADASTRO MESLEK LİSESİ 15 128,63 301,03 228,56 53,70

TARIM (ZİRAAT) MESLEK LİSESİ 1.699 114,66 323,70 186,51 33,66

TEKNİK ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU 42 133,96 326,09 216,38 39,28

TEKNİK LİSE (ERKEK TEKNİK) 19.993 106,89 403,42 179,86 34,45

TEKNİK LİSE (KIZ TEKNİK) 1.826 119,26 312,79 187,12 34,44

TEKNİK LİSE PROGRAMI (ERKEK TEKNİK) 12 124,26 179,13 148,87 16,83

TEKSTİL MESLEK LİSESİ 88 123,94 278,58 158,15 27,31

TEKSTİL TEKNİK LİSESİ (ERKEK TEKNİK) 5 143,19 200,50 172,65 21,93

TERZİLİK MESLEK LİSESİ 7 127,65 177,45 148,53 18,49

TİCARET MESLEK LİSESİ 63.080 110,15 376,06 165,35 29,24

TİCARET MESLEK LİSESİ PROGRAMI 1.094 111,04 310,72 159,81 29,46

TURİZM ANADOLU MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK) 1 254,82 254,82 254,82  

VETERİNER SAĞLIK TEKNİSYENLERİ MESLEK LİSESİ 115 133,43 275,87 177,79 29,39

YABANCI DİLLE ÖĞRETİM YAPAN ÖZEL LİSE 72.783 110,05 495,66 252,31 73,39

YAPI MESLEK LİSESİ 138 120,25 255,47 154,82 24,31

ZİRAAT TEKNİK LİSESİ 18 124,98 361,30 217,12 65,48
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EK-2: Okul Türlerine Göre SÖZ, EA ve SAY İstatistikleri (Ayrıntılı Tablo)

Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

ADALET MESLEK LİSESİ

SÖZ 2.591 141,94 372,80 228,09 39,92

SAY 2.172 131,35 280,16 164,18 17,83

EA 2.615 135,41 363,07 193,06 33,83

AKŞAM LİSESİ

SÖZ 8 152,70 241,33 201,07 29,99

SAY 9 142,50 217,48 160,60 22,92

EA 9 144,41 206,11 172,53 21,40

AKŞAM TİCARET MESLEK LİSESİ

SÖZ 5 165,96 261,33 214,23 44,82

SAY 3 133,42 154,87 141,82 11,46

EA 4 144,55 193,64 170,48 24,46

ANADOLU AŞÇILIK MESLEK LİSESİ

SÖZ 2 205,20 259,07 232,13 38,09

SAY 0        

EA 2 160,73 178,84 169,78 12,81

ANADOLU DENİZCİLİK MESLEK LİSESİ

SÖZ 1.801 134,16 386,19 200,34 33,68

SAY 1.695 132,82 333,96 161,22 20,29

EA 1.962 131,84 382,82 173,18 22,52

ANADOLU DIŞ TİCARET MESLEK LİSESİ

SÖZ 13 173,19 337,23 227,55 48,99

SAY 8 148,05 204,71 172,69 20,94

EA 14 148,97 263,05 183,56 32,12

ANADOLU GÜZEL SANATLAR  LİSESİ

SÖZ 210 137,38 353,55 204,92 35,86

SAY 143 134,64 191,68 152,38 10,56

EA 209 140,04 243,74 169,02 17,48

ANADOLU HAZIR GİYİM VE DERİ HAZIR GİYİM 
MESLEK LİSESİ

SÖZ 4 174,50 337,45 237,75 70,73

SAY 3 139,52 179,81 157,01 20,66

EA 4 152,62 243,10 186,60 41,82

ANADOLU İLETİŞİM MESLEK LİSESİ

SÖZ 996 136,79 369,32 217,52 40,41

SAY 721 133,03 269,93 155,85 13,37

EA 1.006 132,24 332,06 178,82 25,65

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

SÖZ 86.982 125,61 462,52 222,22 46,51

SAY 65.266 122,41 479,93 169,51 37,56

EA 93.362 126,22 453,51 188,17 35,76

ANADOLU LİSESİ  
(Y.DİLLE ÖĞRETİM YAPAN RESMİ LİSELER)

SÖZ 328.978 129,18 500,00 226,54 48,24

SAY 399.040 121,75 494,98 202,73 63,04

EA 447.943 126,07 494,58 209,36 48,70

ANADOLU MAHALLİ İDARELER MESLEK LİSESİ

SÖZ 4 199,89 318,22 262,53 48,84

SAY 4 171,86 212,73 191,69 17,08

EA 4 203,40 247,52 219,22 20,48
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

ANADOLU MESLEK LİSESİ

SÖZ 4.913 136,57 480,03 205,27 36,44

SAY 4.579 130,97 443,26 162,50 22,58

EA 5.336 130,79 481,59 175,85 25,41

ANADOLU MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK)

SÖZ 13.781 132,48 396,34 215,18 41,69

SAY 10.456 126,68 442,84 157,17 14,51

EA 13.997 127,47 347,72 179,46 26,64

ANADOLU MESLEK LİSESİ PROGRAMI

SÖZ 1 163,72 163,72 163,72  

SAY 1 139,14 139,14 139,14  

EA 1 146,35 146,35 146,35  

ANADOLU MESLEK PROGRAMI

SÖZ 110.360 127,41 460,81 191,02 29,49

SAY 91.978 117,47 374,78 156,22 17,22

EA 117.039 121,90 390,73 166,70 19,14

ANADOLU METEOROLOJİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 39 154,27 337,04 204,91 39,91

SAY 37 139,92 209,37 168,28 16,59

EA 43 138,88 242,77 178,39 24,04

ANADOLU MODA TASARIMI MESLEK LİSESİ

SÖZ 4 198,19 254,65 224,22 26,09

SAY 4 143,84 180,85 158,79 16,15

EA 4 159,35 192,77 172,97 14,17

ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ

SÖZ 4.845 128,59 363,95 200,51 34,48

SAY 3.516 128,70 274,15 151,86 12,17

EA 4.862 131,27 312,89 168,93 21,01

ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ

SÖZ 15.266 136,69 458,03 258,40 49,95

SAY 21.624 127,92 470,90 241,58 70,02

EA 22.346 135,31 458,05 249,89 50,69

ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ

SÖZ 33.045 131,86 420,41 226,08 39,76

SAY 38.376 124,02 460,03 182,10 29,83

EA 39.943 132,65 423,87 194,79 30,43

ANADOLU SEKRETERLİK MESLEK LİSESİ

SÖZ 4 172,85 228,65 201,95 30,13

SAY 4 151,00 173,71 157,73 10,71

EA 4 157,96 191,73 169,16 15,41

ANADOLU SERAMİK MESLEK LİSESİ

SÖZ 2 183,74 213,94 198,84 21,35

SAY 1 148,42 148,42 148,42  

EA 2 154,95 161,65 158,30 4,74

ANADOLU SÜS BİTKİLERİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 1 256,79 256,79 256,79  

SAY 1 172,58 172,58 172,58  

EA 1 199,02 199,02 199,02  
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

ANADOLU TAPU KADASTRO MESLEK LİSESİ

SÖZ 69 154,47 319,16 218,10 40,67

SAY 87 140,09 330,00 180,97 33,47

EA 88 153,00 391,76 194,77 40,07

ANADOLU TARIM MESLEK LİSESİ

SÖZ 214 143,12 319,15 205,38 33,67

SAY 239 135,66 311,35 169,00 23,99

EA 261 140,62 256,01 176,53 21,13

ANADOLU TEKNİK LİSESİ (ERKEK TEKNİK)

SÖZ 21.516 129,03 423,04 200,12 34,27

SAY 20.916 126,07 434,32 162,41 21,84

EA 23.882 123,53 418,67 173,80 22,98

ANADOLU TEKNİK LİSESİ (KIZ TEKNİK)

SÖZ 1.312 140,74 356,70 211,29 40,85

SAY 1.079 131,28 329,87 158,71 16,54

EA 1.373 127,13 311,01 179,02 25,65

ANADOLU TEKNİK PROGRAMI

SÖZ 16.333 124,62 384,33 184,09 27,81

SAY 15.594 120,58 402,65 154,99 16,80

EA 18.423 127,06 330,50 163,78 17,58

ANADOLU TEKSTİL MESLEK LİSESİ

SÖZ 22 168,54 295,16 226,47 37,81

SAY 20 146,97 247,00 167,42 23,82

EA 23 150,53 331,66 187,71 39,17

ANADOLU TEKSTİL TEKNİK LİSESİ (KIZ TEKNİK)

SÖZ 1 223,33 223,33 223,33  

SAY 1 274,96 274,96 274,96  

EA 1 332,95 332,95 332,95  

ANADOLU TİCARET MESLEK LİSESİ

SÖZ 10.371 134,14 392,25 206,48 36,08

SAY 8.679 126,49 394,85 157,82 17,28

EA 10.692 130,00 345,78 175,75 24,76

ASKERİ LİSE

SÖZ 399 158,37 418,27 265,59 44,78

SAY 500 142,49 444,80 228,71 60,44

EA 504 154,33 424,87 252,55 49,83

BATI AVRUPA PROGRAMI

SÖZ 2 189,51 193,52 191,51 2,84

SAY 2 146,46 155,67 151,06 6,51

EA 2 164,41 167,35 165,88 2,08

ÇEVRE SAĞLIĞI MESLEK LİSESİ

SÖZ 5 171,46 281,61 233,39 40,04

SAY 6 140,60 275,13 180,48 49,84

EA 7 171,67 203,23 184,99 10,64

DEMİRYOLU MESLEK LİSESİ

SÖZ 24 150,81 316,33 229,41 49,37

SAY 29 150,92 307,46 180,41 32,92

EA 31 149,88 373,12 193,12 40,71
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

DENİZ ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 19 184,28 298,42 235,80 28,58

SAY 19 148,71 207,20 167,54 14,44

EA 21 157,50 267,56 190,76 24,67

DENİZCİLİK ANADOLU TEKNİK LİSESİ

SÖZ 262 142,57 351,36 203,68 36,55

SAY 286 132,11 290,49 169,15 25,37

EA 311 140,07 360,23 180,47 26,63

DENİZCİLİK MESLEK LİSESİ

SÖZ 51 142,71 240,68 186,07 22,55

SAY 44 136,73 178,53 148,84 9,47

EA 50 135,76 218,41 161,52 13,56

DENİZCİLİK VE SU ÜRÜNLERİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 4 178,05 223,74 208,00 21,48

SAY 2 140,10 153,00 146,55 9,12

EA 4 150,17 167,94 158,10 8,38

DİĞER 

SÖZ 37 149,84 354,52 209,69 45,34

SAY 37 137,82 449,53 170,09 54,44

EA 40 137,49 355,74 181,13 40,50

ELEKTRONİK ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 2 200,06 222,17 211,11 15,63

SAY 2 151,46 172,41 161,93 14,81

EA 2 159,92 197,26 178,59 26,40

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 41.446 123,71 374,18 192,13 31,61

SAY 33.312 123,46 433,75 152,60 14,96

EA 43.159 123,63 410,21 165,16 19,29

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ PROGRAMI

SÖZ 5.717 131,61 394,83 194,29 33,07

SAY 4.119 128,02 268,49 150,79 12,02

EA 5.817 129,81 367,51 165,59 19,23

ERKEK SANAT ENSTİTÜSÜ

SÖZ 1 175,91 175,91 175,91  

SAY 0        

EA 1 143,33 143,33 143,33  

EV EKONOMİSİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 20 150,82 247,24 205,36 25,61

SAY 18 144,93 170,57 153,66 6,91

EA 21 144,43 201,31 166,34 12,89

FEN LİSESİ

SÖZ 7.674 140,48 488,49 255,43 47,94

SAY 31166 139,51 496,86 334,65 78,77

EA 31.217 139,44 500,00 288,13 51,52

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI MESLEK LİSESİ  
(KIZ TEKNİK)

SÖZ 2 183,08 229,27 206,18 32,66

SAY 1 155,91 155,91 155,91  

EA 2 159,29 182,29 170,79 16,26
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

GÜZEL SANATLAR LİSESİ

SÖZ 1.276 133,82 315,40 195,28 30,05

SAY 887 128,75 384,01 152,20 14,14

EA 1.278 123,64 309,42 166,78 18,15

GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ

SÖZ 62 142,87 274,12 199,26 31,22

SAY 45 132,85 173,50 151,24 9,88

EA 62 142,12 209,91 165,08 15,77

HAYVAN SAĞLIĞI MEMURLARI MESLEK LİSESİ

SÖZ 1 179,70 179,70 179,70  

SAY 1 154,65 154,65 154,65  

EA 1 172,32 172,32 172,32  

İMAM HATİP LİSESİ

SÖZ 51.142 130,77 401,49 215,52 40,08

SAY 35.412 118,53 427,68 157,64 20,74

EA 52.688 126,47 410,19 178,41 26,39

İMAM HATİP LİSESİ (YABANCI DİL AĞIRLIKLI)

SÖZ 12 203,86 329,95 259,95 40,51

SAY 10 146,34 225,89 180,18 28,54

EA 12 162,75 261,46 206,55 32,47

İMAM HATİP LİSESİ PROGRAMI

SÖZ 7.650 133,44 415,79 208,09 40,67

SAY 4.895 126,13 445,07 155,21 21,58

EA 7.755 130,84 400,36 172,47 27,48

İMAM HATİP LİSESİ PROGRAMI / ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

SÖZ 19 159,48 345,35 224,56 50,35

SAY 12 137,84 197,62 158,88 17,84

EA 18 133,06 259,92 176,07 31,91

İMAM HATİP OKULU

SÖZ 2 219,58 322,43 271,01 72,73

SAY 0        

EA 2 165,39 233,71 199,55 48,31

İNŞAAT TEKNİK LİSESİ

SÖZ 16 158,55 272,22 188,29 29,22

SAY 17 137,88 185,52 151,72 12,60

EA 17 139,99 225,96 164,98 19,80

JANDARMA ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 7 174,01 277,36 212,40 36,84

SAY 5 142,59 181,93 160,42 15,50

EA 7 158,46 280,06 182,01 43,71

KARA ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 36 158,72 369,21 237,17 51,89

SAY 36 130,51 207,36 165,99 17,86

EA 37 149,50 286,76 201,20 38,65

KIZ MESLEK LİSESİ PROGRAMI

SÖZ 191 147,85 324,54 203,49 31,11

SAY 129 131,27 244,01 150,66 12,67

EA 191 136,12 244,55 166,00 17,44
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

KİMYA MESLEK LİSESİ

SÖZ 25 148,62 360,45 216,66 46,20

SAY 25 135,35 249,65 169,41 30,89

EA 27 139,13 237,30 178,13 24,88

KİMYA TEKNİK LİSESİ

SÖZ 3 187,36 213,46 203,26 13,96

SAY 3 158,27 222,43 180,43 36,39

EA 3 164,19 198,88 180,43 17,45

KONSERVATUVAR

SÖZ 26 138,28 257,98 204,28 32,27

SAY 19 138,98 205,05 158,14 18,69

EA 27 142,70 213,06 169,71 18,49

LABORANT MESLEK LİSESİ

SÖZ 27 149,55 299,36 197,01 34,82

SAY 27 129,91 191,42 157,23 13,57

EA 29 147,04 250,93 170,39 20,79

LABORATUVAR  SAĞLIK MESLEK LİSESİ

SÖZ 14 162,69 273,42 206,70 29,05

SAY 12 142,04 196,74 164,59 15,10

EA 15 151,38 228,86 177,10 23,00

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN ENDÜSTRİ MESLEK 
LİSESİ

SÖZ 2 177,24 214,14 195,69 26,09

SAY 1 153,24 153,24 153,24  

EA 2 158,38 177,12 167,75 13,25

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN MESLEK LİSESİ  
(KIZ TEKNİK)

SÖZ 2 221,48 229,75 225,61 5,85

SAY 1 169,25 169,25 169,25  

EA 2 157,36 174,75 166,06 12,30

LİMME PROGRAMI UYGULAYAN TİCARET MESLEK 
LİSESİ

SÖZ 8 147,28 241,51 193,66 31,16

SAY 5 130,08 164,08 145,54 12,36

EA 8 134,40 182,88 160,43 15,12

LİSE , ÖZEL LİSE (Y. DİL AĞIRLIKLI PROGRAM 
UYGULAYAN LİSELER

SÖZ 4.027 140,28 428,31 249,09 49,69

SAY 4.210 133,92 428,74 198,94 43,14

EA 4.551 138,28 420,87 221,29 44,44

LİSE (RESMİ VE GÜNDÜZ ÖĞRETİMİ YAPAN LİSELER)

SÖZ 142.689 128,85 441,27 221,00 45,89

SAY 119.621 123,85 459,16 168,00 30,36

EA 151.526 122,83 445,73 187,09 34,49

LİSE PROGRAMI

SÖZ 47.905 127,23 484,97 212,41 42,70

SAY 42.154 123,31 489,42 177,87 51,25

EA 54.034 126,87 487,27 187,83 43,31

LİSE PROGRAMI (YABANCI DİL AĞIRLIKLI)

SÖZ 89 152,63 363,91 235,10 49,63

SAY 85 140,08 318,69 184,57 39,48

EA 99 146,88 342,15 204,36 42,78



53

2018 YKS Değerlendirme Raporu

Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

MALİYE MESLEK LİSESİ

SÖZ 9 205,86 341,41 273,84 49,70

SAY 9 163,26 353,08 191,22 60,83

EA 10 167,10 301,98 225,95 36,70

MATBAA MESLEK LİSESİ

SÖZ 7 162,92 237,91 198,98 25,22

SAY 6 141,76 166,82 155,41 9,82

EA 8 144,81 177,41 161,18 10,74

MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK)

SÖZ 34.626 127,77 415,23 203,18 36,67

SAY 22.611 123,88 307,45 150,99 10,89

EA 34.799 123,99 321,76 170,50 21,68

MESLEK LİSESİ PROGRAMI

SÖZ 8.494 131,01 398,40 188,63 29,84

SAY 5.887 122,17 426,43 148,43 11,55

EA 8.534 126,07 365,46 160,94 16,67

METEOROLOJİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 0        

SAY 1 161,99 161,99 161,99  

EA 1 165,98 165,98 165,98  

METEOROLOJİ TEKNİK LİSESİ

SÖZ 3 220,19 282,73 261,69 35,94

SAY 2 166,74 173,01 169,87 4,43

EA 3 199,40 224,95 212,31 12,78

MIZIKA ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 94 162,00 369,12 228,17 38,82

SAY 94 141,37 252,36 170,77 20,07

EA 103 149,14 300,86 192,26 29,38

MOTOR MESLEK LİSESİ

SÖZ 24 154,43 264,35 203,70 29,37

SAY 18 138,07 196,06 158,43 15,23

EA 24 149,07 215,61 173,85 19,29

MOTOR TEKNİK LİSESİ

SÖZ 7 151,00 266,61 199,97 47,36

SAY 6 143,66 166,48 155,56 9,99

EA 7 139,67 196,49 169,50 17,22

ORTADOĞU PROGRAMI

SÖZ 1 195,56 195,56 195,56  

SAY 1 147,86 147,86 147,86  

EA 1 162,93 162,93 162,93  

ORTOPEDİK CİHAZ VE PROTEZ TEKNİSYEN OKULU

SÖZ 1 167,34 167,34 167,34  

SAY 1 142,94 142,94 142,94  

EA 1 153,18 153,18 153,18  

OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ

SÖZ 7 165,90 271,49 211,59 40,79

SAY 4 140,89 154,17 148,59 5,65

EA 7 146,02 201,87 170,45 18,26
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

ÖĞRETMEN LİSESİ

SÖZ 52 174,05 368,48 248,06 55,63

SAY 34 138,01 287,37 171,05 31,44

EA 52 141,55 319,37 198,97 43,68

ÖĞRETMEN OKULU-KÖY ENSTİTÜSÜ

SÖZ 3 170,14 310,81 237,26 70,55

SAY 2 149,13 153,63 151,38 3,18

EA 3 162,89 219,83 184,92 30,58

ÖZEL AKŞAM LİSESİ

SÖZ 1.178 133,28 433,48 191,63 31,69

SAY 790 127,42 311,37 150,13 15,29

EA 1.170 126,13 416,87 163,58 21,46

ÖZEL ANADOLU MESLEK LİSESİ

SÖZ 201 140,80 307,95 190,79 31,92

SAY 196 133,14 363,25 159,33 25,00

EA 231 137,33 289,97 169,78 22,25

ÖZEL ANADOLU MESLEK PROGRAMI

SÖZ 8.358 127,04 361,20 176,84 22,19

SAY 7.692 125,91 277,22 150,66 11,41

EA 8.841 123,07 282,54 158,24 13,04

ÖZEL ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK 
LİSESİ

SÖZ 60 139,70 267,99 187,52 26,80

SAY 44 136,01 164,54 147,50 7,35

EA 61 141,66 192,48 158,45 11,80

ÖZEL ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ

SÖZ 67 151,00 398,93 233,19 51,36

SAY 78 138,41 389,79 203,89 66,59

EA 83 142,01 350,65 216,18 53,07

ÖZEL ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ

SÖZ 11.604 131,84 349,99 185,65 28,30

SAY 11.335 119,67 414,54 156,46 16,49

EA 12.832 126,67 367,83 164,65 18,27

ÖZEL ANADOLU TEKNİK LİSESİ

SÖZ 527 136,16 344,83 189,85 31,76

SAY 584 135,21 400,42 171,04 39,53

EA 644 137,66 382,30 175,92 31,89

ÖZEL ANADOLU TEKNİK PROGRAMI

SÖZ 967 126,54 329,87 182,93 28,58

SAY 1.270 131,52 466,69 183,12 61,97

EA 1.377 131,06 395,11 180,11 43,90

ÖZEL DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ

SÖZ 16 144,41 248,33 185,47 26,69

SAY 15 139,26 166,79 150,82 7,94

EA 16 147,03 190,86 161,15 12,19

ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ (İŞİTME ENGELLİLER)

SÖZ 31 147,23 272,77 163,53 22,51

SAY 21 142,47 170,39 156,33 6,65

EA 27 150,28 201,67 159,48 9,92
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ  
(ORTOPEDİK ENGELLİLER)

SÖZ 15 143,54 247,07 192,46 32,19

SAY 10 139,98 163,77 153,00 7,44

EA 13 141,76 194,26 169,45 16,59

ÖZEL FEN LİSESİ

SÖZ 2.569 139,77 477,94 251,00 56,26

SAY 7.879 135,64 500,00 326,39 86,71

EA 7.904 138,11 491,58 284,78 59,83

ÖZEL HEMŞİRELİK MESLEK LİSESİ

SÖZ 5 200,52 289,18 250,94 36,42

SAY 5 146,86 170,66 161,44 9,69

EA 5 159,11 219,53 191,52 25,53

ÖZEL LİSE

SÖZ 1.333 137,94 410,88 220,26 46,58

SAY 1.289 130,84 448,32 184,77 49,19

EA 1.506 134,83 396,10 196,97 43,72

ÖZEL MESLEK LİSESİ

SÖZ 435 131,76 331,06 187,14 30,65

SAY 395 131,40 282,07 157,21 18,24

EA 490 134,92 280,73 166,16 20,72

ÖZEL MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK)

SÖZ 3 197,74 262,34 224,45 33,72

SAY 3 143,41 169,80 153,44 14,29

EA 3 154,93 198,29 171,38 23,49

ÖZEL OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ

SÖZ 1 208,72 208,72 208,72  

SAY 1 145,28 145,28 145,28  

EA 1 163,90 163,90 163,90  

ÖZEL SAĞLIK MESLEK LİSESİ

SÖZ 3 167,38 212,17 195,14 24,25

SAY 3 155,22 169,72 161,10 7,63

EA 3 161,33 173,95 169,14 6,82

ÖZEL TEMEL LİSE

SÖZ 95.607 125,03 485,31 217,38 45,48

SAY 122.425 126,79 492,51 201,91 62,93

EA 134.336 127,94 480,61 207,56 48,88

ÖZEL TİCARET MESLEK LİSESİ

SÖZ 20 176,82 303,01 230,63 36,81

SAY 16 152,25 360,49 195,63 52,34

EA 20 150,03 351,04 213,17 53,07

POLİS KOLEJİ

SÖZ 168 176,82 395,76 290,55 41,85

SAY 191 149,92 452,97 240,34 58,37

EA 196 158,95 443,79 279,70 55,66

SAĞLIK ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 31 167,22 318,88 238,96 38,93

SAY 34 145,97 267,08 176,67 24,63

EA 36 149,26 250,87 194,92 26,08
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

SAĞLIK BİLİMLERİ KOLEJİ

SÖZ 2 219,43 233,53 226,48 9,97

SAY 2 153,65 177,25 165,45 16,69

EA 2 162,00 176,91 169,46 10,54

SAĞLIK MESLEK LİSESİ

SÖZ 5.166 134,49 381,58 223,86 35,04

SAY 4.786 124,55 400,32 165,07 19,55

EA 5.287 132,65 426,29 182,44 24,86

SEKRETERLİK MESLEK LİSESİ

SÖZ 4 154,80 231,03 181,43 33,99

SAY 3 135,18 152,18 144,89 8,76

EA 4 145,75 163,62 151,69 8,07

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

SÖZ 2.921 163,62 474,78 287,15 44,48

SAY 2.831 134,65 382,18 212,05 36,30

EA 2.933 157,83 480,22 290,30 52,62

SPOR LİSESİ

SÖZ 1.220 125,89 387,21 185,27 27,58

SAY 846 133,37 287,52 148,67 10,17

EA 1.217 134,77 281,23 161,27 15,40

TAPU KADASTRO MESLEK LİSESİ

SÖZ 10 180,74 335,62 255,20 49,53

SAY 10 146,37 224,20 181,41 19,75

EA 10 173,47 276,86 230,75 29,84

TARIM (ZİRAAT) MESLEK LİSESİ

SÖZ 1.124 140,67 338,49 201,99 33,56

SAY 1.092 131,06 243,98 159,66 16,17

EA 1.212 135,48 310,05 172,04 20,09

TEKNİK ASTSUBAY HAZIRLAMA OKULU

SÖZ 27 174,84 308,14 233,75 33,43

SAY 29 142,54 267,66 167,69 26,05

EA 28 162,15 298,30 193,80 32,94

TEKNİK LİSE (ERKEK TEKNİK)

SÖZ 10.705 132,33 396,84 193,75 33,35

SAY 10.305 120,73 427,32 159,90 21,18

EA 11.956 126,43 374,28 170,58 22,87

TEKNİK LİSE (KIZ TEKNİK)

SÖZ 1.157 137,48 369,25 201,01 37,97

SAY 1.025 132,34 251,78 160,28 17,27

EA 1.240 130,72 329,77 175,91 25,14

TEKNİK LİSE PROGRAMI (ERKEK TEKNİK)

SÖZ 3 166,24 200,39 179,53 18,29

SAY 2 148,39 152,97 150,68 3,24

EA 3 145,74 166,06 154,40 10,49

TEKSTİL MESLEK LİSESİ

SÖZ 19 150,49 319,23 211,64 39,80

SAY 15 136,93 180,89 148,90 11,43

EA 19 144,14 222,71 167,82 18,39
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Okul Türü Puan Türü Aday Sayısı En Düşük 
Puan

En Yüksek 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

TEKSTİL TEKNİK LİSESİ (ERKEK TEKNİK)

SÖZ 3 207,60 221,77 214,59 7,09

SAY 3 138,99 164,34 151,69 12,67

EA 3 145,22 170,49 161,12 13,85

TİCARET MESLEK LİSESİ

SÖZ 28.124 125,19 399,79 197,00 33,22

SAY 20.700 121,54 404,90 151,80 13,12

EA 28.481 122,22 397,65 168,09 21,01

TİCARET MESLEK LİSESİ PROGRAMI

SÖZ 270 136,57 370,11 206,42 36,75

SAY 192 134,10 213,25 152,61 11,74

EA 270 133,95 264,70 168,66 20,80

TURİZM ANADOLU MESLEK LİSESİ (KIZ TEKNİK)

SÖZ 1 230,01 230,01 230,01  

SAY 0        

EA 1 165,91 165,91 165,91  

VETERİNER SAĞLIK TEKNİSYENLERİ MESLEK LİSESİ

SÖZ 83 138,11 282,77 193,71 29,80

SAY 82 129,38 199,20 155,69 12,47

EA 88 136,33 250,50 167,30 17,85

YABANCI DİLLE ÖĞRETİM YAPAN ÖZEL LİSE

SÖZ 44.046 121,35 484,78 222,09 49,00

SAY 59.807 127,27 493,71 217,46 73,60

EA 64.528 126,32 485,29 219,14 55,77

YAPI MESLEK LİSESİ

SÖZ 26 145,63 276,67 197,12 30,56

SAY 22 137,54 189,41 151,65 11,49

EA 27 145,20 199,98 164,84 16,10

ZİRAAT TEKNİK LİSESİ

SÖZ 13 180,41 369,73 243,79 61,48

SAY 13 141,84 230,13 172,69 23,89

EA 13 153,87 287,53 207,52 50,44
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EK-3: 2018 - YKS Sınav Puanlarının Dağılımı (Yığınsal)*

Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL
500 1 1 1 1 5

499 1 1 1 1 5

498 1 1 2 1 5

497 1 1 4 1 5

496 5 1 4 1 6

495 7 1 9 2 6

494 7 1 21 3 7

493 9 1 26 3 10

492 18 1 45 4 11

491 24 1 66 4 12

490 24 2 83 4 18

489 24 2 108 4 18

488 36 3 127 7 23

487 60 4 156 10 27

486 63 4 185 11 30

485 64 8 216 14 36

484 82 8 252 15 46

483 136 8 293 20 60

482 151 8 335 22 65

481 157 8 391 24 77

480 178 11 456 31 90

479 257 12 511 34 102

478 284 15 567 37 118

477 289 15 643 43 133

476 314 15 723 49 147

475 426 17 823 55 161

474 501 19 920 60 179

473 520 20 1.006 63 190

472 556 20 1.094 69 205

471 665 20 1.204 74 219

470 797 22 1.319 78 246

469 832 23 1.436 84 265

468 871 27 1.553 91 288

467 989 29 1.683 96 311

466 1.189 32 1.808 101 338

*Ortaöğretim Başarı Puanı eklenmeden oluşan sınav puanlarının dağılımı

* Sayılarda tüm adaylar dikkate alınmıştır.
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EK-3: 2018 - YKS Sınav Puanlarının Dağılımı (Yığınsal)*

Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

465 1.267 36 1.944 114 358

464 1.321 39 2.072 124 387

463 1.463 42 2.222 132 414

462 1.700 43 2.361 140 444

461 1.808 47 2.531 144 480

460 1.884 48 2.688 151 508

459 2.021 48 2.865 157 538

458 2.277 52 3.023 165 563

457 2.467 55 3.199 178 597

456 2.581 55 3.400 189 627

455 2.740 59 3.596 196 650

454 2.996 62 3.793 205 680

453 3.252 66 3.985 211 714

452 3.387 70 4.192 222 741

451 3.576 76 4.425 234 779

450 3.879 78 4.644 241 821

449 4.210 84 4.859 256 874

448 4.422 90 5.099 267 907

447 4.649 95 5.373 282 952

446 4.976 96 5.625 295 982

445 5.374 103 5.877 316 1.020

444 5.633 107 6.121 330 1.066

443 5.892 108 6.375 351 1.105

442 6.251 116 6.664 375 1.154

441 6.701 121 6.927 389 1.191

440 7.042 127 7.203 408 1.239

439 7.345 133 7.495 428 1.291

438 7.731 140 7.790 443 1.344

437 8.196 147 8.083 473 1.391

436 8.588 157 8.371 495 1.439

435 8.897 169 8.693 518 1.481

434 9.302 179 9.020 539 1.529

433 9.765 194 9.371 560 1.579

432 10.269 203 9.696 585 1.616

431 10.663 205 10.043 606 1.660

430 11.091 213 10.374 623 1.706

429 11.600 221 10.746 653 1.760
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

428 12.128 237 11.067 679 1.813

427 12.588 248 11.432 706 1.881

426 13.053 254 11.771 740 1.941

425 13.574 264 12.121 779 2.011

424 14.129 281 12.477 811 2.062

423 14.676 292 12.805 852 2.133

422 15.186 304 13.173 888 2.193

421 15.749 321 13.568 919 2.249

420 16.391 333 13.934 968 2.323

419 17.009 350 14.356 998 2.382

418 17.573 367 14.738 1.039 2.446

417 18.161 388 15.106 1.076 2.516

416 18.839 410 15.517 1.104 2.582

415 19.515 435 15.933 1.149 2.659

414 20.123 455 16.387 1.192 2.735

413 20.782 477 16.818 1.228 2.810

412 21.463 501 17.235 1.275 2.911

411 22.148 529 17.680 1.331 2.984

410 22.835 552 18.084 1.385 3.057

409 23.538 577 18.514 1.453 3.132

408 24.249 604 18.968 1.506 3.209

407 25.053 632 19.407 1.556 3.282

406 25.803 667 19.855 1.611 3.383

405 26.559 691 20.291 1.665 3.463

404 27.334 725 20.747 1.728 3.570

403 28.167 761 21.161 1.808 3.672

402 28.927 795 21.620 1.880 3.754

401 29.746 827 22.121 1.956 3.858

400 30.503 867 22.620 2.016 3.945

399 31.321 901 23.099 2.060 4.056

398 32.149 944 23.581 2.142 4.146

397 32.975 983 24.063 2.216 4.249

396 33.832 1.026 24.600 2.275 4.383

395 34.707 1.086 25.103 2.361 4.508

394 35.585 1.145 25.610 2.439 4.618

393 36.477 1.210 26.133 2.549 4.738

392 37.329 1.276 26.600 2.636 4.866
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

391 38.310 1.347 27.090 2.745 5.014

390 39.192 1.422 27.620 2.833 5.162

389 40.074 1.484 28.140 2.946 5.300

388 41.006 1.572 28.678 3.047 5.436

387 41.984 1.654 29.225 3.156 5.569

386 42.987 1.727 29.719 3.287 5.723

385 43.978 1.818 30.242 3.416 5.840

384 44.936 1.916 30.771 3.525 5.975

383 45.925 2.025 31.298 3.670 6.128

382 46.915 2.119 31.831 3.847 6.280

381 47.927 2.221 32.390 4.030 6.424

380 48.951 2.344 32.960 4.184 6.575

379 49.990 2.482 33.471 4.360 6.741

378 51.046 2.605 33.990 4.539 6.923

377 52.141 2.746 34.561 4.720 7.099

376 53.276 2.898 35.131 4.911 7.282

375 54.430 3.057 35.685 5.140 7.434

374 55.546 3.224 36.234 5.367 7.622

373 56.595 3.414 36.807 5.640 7.787

372 57.760 3.598 37.391 5.902 7.951

371 58.867 3.781 37.982 6.210 8.111

370 60.054 3.989 38.587 6.517 8.295

369 61.269 4.184 39.167 6.853 8.477

368 62.530 4.410 39.751 7.196 8.673

367 63.729 4.636 40.356 7.539 8.869

366 65.030 4.857 40.952 7.895 9.058

365 66.293 5.119 41.557 8.271 9.248

364 67.566 5.374 42.189 8.644 9.443

363 68.830 5.634 42.755 9.027 9.640

362 70.117 5.926 43.382 9.456 9.853

361 71.412 6.254 43.966 9.926 10.048

360 72.753 6.572 44.593 10.424 10.228

359 74.107 6.910 45.222 10.921 10.440

358 75.451 7.221 45.873 11.441 10.644

357 76.811 7.573 46.498 11.959 10.842

356 78.228 7.926 47.140 12.533 11.037

355 79.619 8.247 47.798 13.105 11.243
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

354 81.027 8.626 48.436 13.663 11.470

353 82.521 9.002 49.088 14.259 11.685

352 84.047 9.437 49.765 14.883 11.874

351 85.516 9.907 50.412 15.520 12.061

350 87.022 10.343 51.074 16.126 12.296

349 88.557 10.859 51.747 16.722 12.506

348 90.082 11.350 52.420 17.367 12.740

347 91.628 11.862 53.085 18.076 12.988

346 93.215 12.433 53.783 18.771 13.201

345 94.906 12.966 54.452 19.445 13.412

344 96.504 13.553 55.111 20.155 13.648

343 98.266 14.105 55.848 20.887 13.910

342 99.851 14.726 56.600 21.638 14.144

341 101.491 15.364 57.335 22.414 14.347

340 103.220 16.018 58.060 23.216 14.577

339 104.979 16.710 58.801 24.005 14.829

338 106.731 17.444 59.546 24.820 15.119

337 108.533 18.194 60.266 25.675 15.352

336 110.309 18.947 60.970 26.556 15.569

335 112.152 19.723 61.702 27.479 15.807

334 113.992 20.508 62.529 28.353 16.028

333 115.882 21.356 63.270 29.319 16.253

332 117.719 22.240 63.994 30.264 16.498

331 119.560 23.119 64.767 31.226 16.736

330 121.557 24.042 65.487 32.215 16.975

329 123.553 24.958 66.286 33.245 17.236

328 125.566 25.913 67.009 34.232 17.456

327 127.495 26.945 67.831 35.320 17.708

326 129.469 28.039 68.631 36.357 17.962

325 131.540 29.084 69.506 37.387 18.210

324 133.695 30.194 70.368 38.465 18.467

323 135.783 31.322 71.167 39.545 18.718

322 137.991 32.521 71.965 40.595 18.965

321 140.193 33.715 72.842 41.785 19.216

320 142.537 34.975 73.658 42.994 19.457

319 144.837 36.259 74.585 44.172 19.673

318 147.195 37.549 75.433 45.393 19.937
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

317 149.475 38.925 76.308 46.596 20.179

316 151.851 40.269 77.213 47.816 20.423

315 154.311 41.708 78.084 49.087 20.653

314 156.849 43.163 78.972 50.350 20.924

313 159.340 44.701 79.832 51.719 21.179

312 161.937 46.257 80.741 53.103 21.437

311 164.441 47.852 81.600 54.428 21.685

310 167.012 49.469 82.551 55.781 21.952

309 169.667 51.059 83.435 57.165 22.192

308 172.280 52.791 84.429 58.521 22.472

307 175.068 54.602 85.354 59.915 22.744

306 177.742 56.535 86.270 61.429 22.980

305 180.503 58.446 87.235 62.973 23.236

304 183.386 60.396 88.183 64.394 23.523

303 186.354 62.433 89.160 65.909 23.777

302 189.355 64.470 90.180 67.521 24.045

301 192.347 66.552 91.221 69.180 24.316

300 195.432 68.739 92.244 70.799 24.570

299 198.605 70.920 93.273 72.493 24.867

298 201.751 73.142 94.328 74.129 25.154

297 204.894 75.368 95.353 75.795 25.415

296 208.203 77.775 96.419 77.482 25.672

295 211.523 80.160 97.569 79.351 25.951

294 214.841 82.539 98.628 81.118 26.236

293 218.245 85.087 99.727 82.977 26.495

292 221.754 87.660 100.807 84.746 26.745

291 225.317 90.381 101.906 86.661 27.000

290 229.005 93.050 103.010 88.593 27.297

289 232.636 95.769 104.234 90.537 27.570

288 236.329 98.564 105.399 92.581 27.869

287 240.133 101.394 106.575 94.687 28.124

286 243.951 104.407 107.785 96.772 28.386

285 247.956 107.523 108.992 98.874 28.642

284 252.000 110.581 110.243 100.927 28.946

283 256.060 113.808 111.415 103.112 29.230

282 259.975 117.080 112.679 105.305 29.501

281 264.153 120.347 113.950 107.497 29.781
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

280 268.468 123.777 115.264 109.722 30.074

279 272.823 127.311 116.611 112.063 30.360

278 277.232 130.782 117.948 114.415 30.632

277 281.798 134.435 119.256 116.781 30.930

276 286.406 138.108 120.599 119.233 31.215

275 291.273 141.829 121.968 121.599 31.502

274 296.086 145.785 123.265 124.060 31.813

273 300.907 149.728 124.723 126.606 32.098

272 305.859 153.734 126.156 129.132 32.406

271 310.951 157.788 127.597 131.708 32.692

270 316.098 161.862 129.060 134.488 32.998

269 321.340 166.030 130.452 137.223 33.280

268 326.886 170.293 131.913 140.022 33.543

267 332.288 174.614 133.398 142.787 33.841

266 337.887 179.065 134.939 145.619 34.127

265 343.479 183.509 136.507 148.477 34.434

264 349.309 188.148 138.043 151.390 34.774

263 355.204 192.919 139.711 154.355 35.071

262 361.141 197.702 141.276 157.480 35.368

261 367.227 202.612 142.870 160.581 35.657

260 373.366 207.581 144.419 163.737 35.950

259 379.618 212.656 146.122 166.972 36.221

258 386.045 217.852 147.744 170.268 36.517

257 392.648 223.168 149.383 173.625 36.834

256 399.443 228.537 151.071 177.007 37.150

255 406.323 234.009 152.778 180.509 37.474

254 413.336 239.531 154.491 184.034 37.777

253 420.440 245.211 156.327 187.541 38.077

252 427.655 250.965 158.111 191.248 38.417

251 435.022 256.689 159.936 194.973 38.739

250 442.476 262.646 161.789 198.732 39.037

249 450.023 268.709 163.664 202.627 39.329

248 457.946 274.668 165.614 206.728 39.673

247 465.720 280.913 167.634 210.797 40.024

246 473.719 287.166 169.615 214.928 40.325

245 481.878 293.379 171.618 219.153 40.621

244 490.186 299.738 173.696 223.423 40.959
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

243 498.624 306.284 175.753 227.806 41.292

242 507.289 312.924 177.874 232.244 41.627

241 516.128 319.738 180.005 236.589 41.953

240 524.996 326.643 182.139 241.181 42.268

239 533.883 333.842 184.289 245.880 42.631

238 543.093 340.757 186.487 250.520 42.977

237 552.463 347.891 188.836 255.424 43.310

236 561.926 355.394 191.174 260.209 43.657

235 571.454 362.927 193.599 265.108 44.061

234 581.189 370.435 196.089 270.154 44.391

233 591.167 378.186 198.581 275.266 44.746

232 601.020 385.906 201.066 280.435 45.085

231 611.252 393.889 203.568 285.719 45.448

230 621.689 401.950 206.158 291.007 45.800

229 632.240 409.982 208.785 296.471 46.151

228 643.151 418.323 211.498 302.193 46.517

227 653.891 426.710 214.198 307.939 46.884

226 664.806 435.138 216.996 313.861 47.228

225 675.820 443.652 219.662 319.899 47.559

224 687.014 452.435 222.622 325.934 47.953

223 698.433 461.245 225.557 332.053 48.335

222 709.797 470.299 228.522 338.300 48.694

221 721.615 479.201 231.593 344.641 49.057

220 733.252 488.102 234.708 351.168 49.437

219 745.204 497.502 237.763 357.814 49.804

218 757.124 506.895 240.943 364.656 50.200

217 769.347 516.379 244.177 371.663 50.573

216 781.812 525.889 247.569 378.489 50.982

215 794.176 535.501 250.975 385.490 51.319

214 806.738 545.303 254.462 392.708 51.679

213 819.547 555.149 258.050 400.263 52.077

212 832.542 565.090 261.776 407.934 52.466

211 845.669 575.010 265.416 415.634 52.882

210 858.463 585.150 269.174 423.566 53.291

209 871.703 595.404 272.983 431.402 53.700

208 885.208 605.635 276.890 439.531 54.142

207 898.871 616.019 280.976 447.831 54.546
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

206 912.541 626.554 285.160 456.423 54.939

205 926.297 637.121 289.423 465.063 55.338

204 940.174 647.721 293.701 473.904 55.792

203 954.207 658.379 298.127 482.792 56.206

202 968.242 669.042 302.615 491.850 56.630

201 982.504 679.807 307.208 501.140 57.053

200 996.763 690.546 311.904 510.640 57.466

199 1.011.367 701.370 316.806 520.521 57.892

198 1.025.884 712.295 321.569 530.240 58.344

197 1.040.474 723.387 326.660 540.225 58.779

196 1.055.158 734.463 331.740 550.292 59.240

195 1.069.847 745.498 336.991 560.686 59.672

194 1.084.512 756.508 342.418 571.286 60.131

193 1.099.313 767.746 347.786 582.135 60.593

192 1.114.352 778.620 353.474 593.134 61.064

191 1.129.678 789.693 359.244 604.456 61.536

190 1.144.929 800.924 365.084 615.828 62.036

189 1.160.383 811.873 371.130 627.573 62.527

188 1.175.729 822.835 377.376 639.372 62.999

187 1.191.041 833.984 383.669 651.678 63.479

186 1.206.487 845.015 390.027 664.004 63.958

185 1.222.015 856.095 396.770 676.673 64.429

184 1.237.295 866.975 403.636 689.476 64.899

183 1.252.826 877.606 410.731 702.528 65.354

182 1.268.238 888.402 417.761 715.645 65.837

181 1.283.782 899.130 425.195 729.049 66.346

180 1.299.378 912.284 434.358 745.485 66.898

179 1.315.185 928.186 445.305 765.236 67.480

178 1.330.568 943.663 456.701 785.250 68.110

177 1.346.173 959.035 468.452 805.676 68.705

176 1.361.579 974.169 480.442 826.902 69.289

175 1.377.243 989.265 493.071 848.278 69.882

174 1.392.865 1.003.598 506.119 869.840 70.443

173 1.408.500 1.017.965 519.676 892.217 71.055

172 1.424.078 1.031.612 533.650 914.851 71.718

171 1.439.773 1.044.798 548.488 937.943 72.331

170 1.455.519 1.057.677 563.707 961.472 72.966

169 1.471.029 1.069.982 579.535 985.135 73.574
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL
168 1.486.530 1.081.881 596.042 1.009.094 74.162

167 1.501.989 1.093.130 613.090 1.033.317 74.816

166 1.517.626 1.104.066 630.780 1.057.637 75.448

165 1.533.004 1.114.305 649.113 1.082.097 76.044

164 1.548.367 1.124.209 667.957 1.106.428 76.708

163 1.563.787 1.133.522 687.598 1.130.735 77.330

162 1.579.079 1.142.162 707.784 1.154.778 77.912

161 1.594.397 1.150.409 728.815 1.178.913 78.535

160 1.609.392 1.158.142 750.292 1.202.981 79.148

159 1.624.394 1.165.368 772.258 1.226.506 79.719

158 1.639.541 1.171.968 794.999 1.249.586 80.330

157 1.654.556 1.178.044 818.371 1.272.084 80.945

156 1.669.367 1.183.783 842.171 1.293.596 81.546

155 1.684.044 1.188.943 866.258 1.314.725 82.096

154 1.698.560 1.193.811 890.710 1.334.688 82.656

153 1.713.212 1.198.066 915.657 1.353.468 83.191

152 1.727.499 1.202.009 940.654 1.371.189 83.748

151 1.741.846 1.205.608 965.889 1.387.583 84.252

150 1.763.657 1.208.891 991.306 1.402.537 84.759

149 1.791.503 1.211.794 1.016.523 1.415.982 85.220

148 1.818.931 1.214.338 1.041.628 1.428.736 85.706

147 1.845.920 1.216.574 1.066.119 1.439.582 86.139

146 1.872.381 1.218.456 1.090.140 1.449.233 86.536

145 1.897.817 1.220.093 1.113.194 1.457.549 86.905

144 1.922.724 1.221.463 1.135.509 1.464.418 87.268

143 1.946.736 1.222.626 1.156.467 1.470.355 87.640

142 1.969.959 1.223.636 1.175.740 1.475.411 87.926

141 1.992.619 1.224.343 1.193.536 1.479.393 88.209

140 2.014.402 1.224.928 1.209.031 1.482.430 88.472

139 2.035.452 1.225.309 1.222.036 1.484.721 88.715

138 2.054.880 1.225.576 1.232.042 1.486.410 88.934

137 2.073.948 1.225.735 1.238.671 1.487.562 89.117

136 2.091.129 1.225.844 1.242.315 1.488.239 89.264

135 2.108.441 1.225.909 1.244.528 1.488.736 89.372

134 2.123.444 1.225.957 1.245.850 1.489.060 89.459

133 2.138.548 1.225.984 1.246.690 1.489.272 89.520

132 2.150.896 1.226.010 1.247.241 1.489.438 89.553

131 2.163.187 1.226.021 1.247.585 1.489.548 89.589
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL
130 2.173.022 1.226.024 1.247.812 1.489.611 89.625

129 2.182.478 1.226.033 1.247.925 1.489.642 89.645

128 2.189.740 1.226.035 1.248.007 1.489.666 89.664

127 2.196.426 1.226.039 1.248.050 1.489.690 89.686

126 2.201.599 1.226.041 1.248.085 1.489.700 89.697

125 2.205.909 1.226.044 1.248.099 1.489.702 89.718

124 2.209.380 1.226.045 1.248.118 1.489.707 89.732

123 2.211.868 1.226.045 1.248.126 1.489.710 89.744

122 2.213.905 1.226.045 1.248.130 1.489.712 89.757

121 2.215.206 1.226.046 1.248.132 1.489.712 89.766

120 2.216.407 1.226.046 1.248.133 1.489.712 89.768

119 2.217.130 1.226.046 1.248.134 1.489.712 89.773

118 2.217.796 1.226.046 1.248.134 1.489.712 89.776

117 2.218.146 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

116 2.218.488 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

115 2.218.633 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

114 2.218.756 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

113 2.218.822 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

112 2.218.877 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

111 2.218.915 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

110 2.218.938 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

109 2.218.961 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

108 2.218.974 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

107 2.218.983 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

106 2.218.985 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

105 2.218.989 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

104 2.218.989 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

103 2.218.991 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

102 2.218.991 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

101 2.218.991 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776

100 2.218.992 1.226.046 1.248.135 1.489.712 89.776
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EK-4: 2018 - YKS Yerleştirme Puanlarının Dağılımı (Yığınsal)*

Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL
560 1 1

559 1 1 3

558 1 2 4

557 1 3 4

556 2 4 5

555 6 1 5 6

554 6 1 10 6

553 6 1 13 1 6

552 8 1 23 1 6

551 14 1 39 2 7

550 18 1 51 3 7

549 21 1 74 3 11

548 24 1 102 5 14

547 33 2 119 6 17

546 48 3 141 7 21

545 53 3 163 8 24

544 60 4 194 9 27

543 81 5 231 9 33

542 106 5 266 12 37

541 125 5 298 14 43

540 138 5 345 18 55

539 168 5 401 22 66

538 205 7 454 24 77

537 236 7 508 31 85

536 260 8 565 32 97

535 295 9 633 37 112

534 352 9 713 43 123

533 406 9 801 54 134

532 442 11 876 57 143

531 482 14 943 61 155

530 538 15 1.025 62 169

529 628 16 1.132 67 179

528 684 17 1.244 70 191

527 759 20 1.362 73 207

526 844 21 1.477 80 227

*Ortaöğretim Başarı Puanı’nın 0,12 ile çarpılarak sınav puanına eklenmesi ile elde edilen  puanların dağılımı

* Sayılarda tüm adaylar dikkate alınmıştır.
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

525 946 21 1.572 88 246

524 1.050 21 1.687 95 267

523 1.136 22 1.796 104 290

522 1.242 26 1.936 112 311

521 1.362 29 2.038 116 330

520 1.490 33 2.180 126 348

519 1.617 38 2.332 131 378

518 1.741 40 2.484 137 401

517 1.871 41 2.652 139 428

516 2.017 42 2.804 145 456

515 2.152 44 2.949 153 480

514 2.306 46 3.112 163 502

513 2.461 48 3.299 174 527

512 2.631 51 3.478 188 551

511 2.830 58 3.655 194 572

510 3.005 59 3.860 203 599

509 3.195 64 4.038 215 619

508 3.427 67 4.223 220 660

507 3.647 71 4.421 226 690

506 3.877 72 4.635 239 719

505 4.119 76 4.836 247 757

504 4.390 81 5.071 265 793

503 4.659 84 5.296 278 829

502 4.908 89 5.555 293 847

501 5.162 92 5.804 311 885

500 5.453 95 6.060 324 936

499 5.765 96 6.295 336 974

498 6.089 99 6.549 350 1.018

497 6.410 103 6.791 366 1.061

496 6.741 110 7.054 385 1.098

495 7.095 113 7.311 400 1.147

494 7.470 117 7.594 421 1.188

493 7.784 120 7.868 446 1.226

492 8.143 129 8.145 464 1.267

491 8.519 138 8.464 489 1.315

490 8.906 141 8.768 519 1.359

489 9.302 148 9.083 544 1.402
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

488 9.729 157 9.382 557 1.443

487 10.124 164 9.739 583 1.497

486 10.559 170 10.048 609 1.550

485 10.996 179 10.380 625 1.611

484 11.418 188 10.728 648 1.646

483 11.835 196 11.042 668 1.710

482 12.310 203 11.363 695 1.764

481 12.809 212 11.729 731 1.815

480 13.254 220 12.048 768 1.865

479 13.735 229 12.368 801 1.921

478 14.303 241 12.762 833 1.969

477 14.821 259 13.109 866 2.026

476 15.358 263 13.472 899 2.101

475 15.905 272 13.838 929 2.162

474 16.445 286 14.189 957 2.225

473 17.030 295 14.602 982 2.300

472 17.584 315 14.995 1.020 2.364

471 18.190 329 15.371 1.059 2.415

470 18.791 348 15.747 1.088 2.475

469 19.400 361 16.160 1.130 2.551

468 20.030 378 16.562 1.161 2.632

467 20.668 396 16.991 1.213 2.693

466 21.298 415 17.409 1.265 2.778

465 21.962 430 17.843 1.314 2.848

464 22.630 443 18.237 1.368 2.923

463 23.298 467 18.643 1.422 2.970

462 23.974 492 19.078 1.473 3.031

461 24.665 519 19.509 1.534 3.108

460 25.394 547 19.917 1.582 3.193

459 26.091 569 20.343 1.635 3.270

458 26.819 595 20.802 1.702 3.341

457 27.535 618 21.227 1.766 3.441

456 28.264 645 21.687 1.827 3.514

455 29.033 674 22.141 1.895 3.625

454 29.840 703 22.602 1.958 3.714

453 30.603 728 23.070 2.026 3.812

452 31.406 761 23.541 2.081 3.906
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

451 32.221 795 23.999 2.150 4.001

450 33.063 829 24.478 2.225 4.113

449 33.867 874 24.976 2.308 4.233

448 34.714 913 25.479 2.384 4.350

447 35.511 961 25.990 2.474 4.431

446 36.363 1.013 26.469 2.552 4.552

445 37.212 1.077 26.983 2.635 4.658

444 38.019 1.116 27.479 2.747 4.786

443 38.849 1.175 27.979 2.855 4.907

442 39.667 1.240 28.451 2.959 5.013

441 40.572 1.305 28.935 3.091 5.139

440 41.457 1.385 29.455 3.228 5.257

439 42.376 1.455 29.972 3.379 5.372

438 43.225 1.529 30.467 3.536 5.491

437 44.171 1.603 31.006 3.687 5.620

436 45.160 1.680 31.523 3.857 5.765

435 46.129 1.767 32.043 4.030 5.927

434 47.014 1.846 32.572 4.208 6.064

433 48.010 1.933 33.098 4.397 6.213

432 48.995 2.030 33.625 4.592 6.368

431 49.943 2.125 34.155 4.812 6.511

430 51.012 2.205 34.682 5.042 6.640

429 52.070 2.305 35.195 5.247 6.785

428 53.103 2.436 35.740 5.520 6.929

427 54.112 2.558 36.308 5.807 7.096

426 55.177 2.703 36.863 6.088 7.260

425 56.236 2.851 37.450 6.356 7.399

424 57.319 3.004 38.032 6.688 7.553

423 58.441 3.156 38.591 6.994 7.736

422 59.520 3.318 39.164 7.341 7.891

421 60.649 3.518 39.742 7.685 8.054

420 61.813 3.700 40.262 8.049 8.214

419 62.960 3.853 40.866 8.452 8.413

418 64.148 4.050 41.423 8.833 8.587

417 65.264 4.252 42.024 9.243 8.776

416 66.473 4.487 42.597 9.678 8.953

415 67.654 4.721 43.168 10.121 9.093
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

414 68.843 4.941 43.783 10.567 9.255

413 70.057 5.191 44.364 11.008 9.426

412 71.295 5.442 44.943 11.463 9.614

411 72.592 5.729 45.591 11.973 9.790

410 73.912 5.981 46.193 12.482 9.975

409 75.232 6.273 46.831 13.027 10.166

408 76.572 6.572 47.430 13.523 10.351

407 77.949 6.903 48.036 14.098 10.521

406 79.332 7.208 48.657 14.701 10.698

405 80.627 7.509 49.297 15.253 10.882

404 81.919 7.832 49.980 15.843 11.085

403 83.308 8.186 50.638 16.422 11.270

402 84.671 8.595 51.273 17.050 11.487

401 86.077 8.930 51.921 17.685 11.709

400 87.428 9.364 52.549 18.339 11.887

399 88.847 9.789 53.151 19.003 12.074

398 90.407 10.211 53.849 19.670 12.256

397 91.907 10.656 54.503 20.377 12.486

396 93.407 11.106 55.188 21.092 12.693

395 94.944 11.593 55.868 21.834 12.885

394 96.486 12.104 56.575 22.607 13.111

393 98.070 12.608 57.287 23.326 13.314

392 99.688 13.184 57.942 24.079 13.522

391 101.259 13.772 58.628 24.849 13.734

390 102.936 14.326 59.322 25.653 13.979

389 104.602 14.933 60.080 26.481 14.185

388 106.218 15.539 60.765 27.284 14.404

387 107.846 16.173 61.482 28.126 14.610

386 109.592 16.802 62.188 29.059 14.833

385 111.293 17.508 62.910 29.959 15.060

384 113.001 18.230 63.619 30.882 15.265

383 114.687 18.966 64.348 31.855 15.478

382 116.452 19.685 65.108 32.797 15.687

381 118.237 20.450 65.851 33.749 15.926

380 119.997 21.306 66.602 34.684 16.148

379 121.928 22.140 67.360 35.668 16.390

378 123.788 22.960 68.181 36.716 16.617
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

377 125.669 23.809 68.973 37.749 16.847

376 127.626 24.729 69.743 38.756 17.079

375 129.560 25.616 70.521 39.827 17.304

374 131.467 26.553 71.308 40.882 17.525

373 133.469 27.540 72.064 41.968 17.746

372 135.519 28.514 72.858 43.065 17.995

371 137.689 29.569 73.649 44.204 18.234

370 139.796 30.699 74.518 45.397 18.471

369 141.877 31.866 75.335 46.534 18.733

368 144.062 32.978 76.197 47.704 18.980

367 146.210 34.204 77.029 48.841 19.226

366 148.428 35.367 77.861 50.111 19.448

365 150.737 36.553 78.730 51.330 19.706

364 153.059 37.746 79.588 52.541 19.963

363 155.336 39.049 80.461 53.785 20.186

362 157.739 40.361 81.325 55.095 20.431

361 160.117 41.785 82.241 56.438 20.673

360 162.578 43.229 83.091 57.729 20.909

359 165.002 44.673 84.010 59.042 21.146

358 167.368 46.157 84.914 60.398 21.391

357 169.873 47.735 85.844 61.752 21.624

356 172.417 49.263 86.777 63.180 21.869

355 174.986 50.845 87.666 64.694 22.109

354 177.532 52.511 88.602 66.199 22.332

353 180.226 54.172 89.582 67.677 22.597

352 182.924 55.903 90.497 69.129 22.854

351 185.702 57.749 91.445 70.615 23.138

350 188.545 59.544 92.406 72.190 23.384

349 191.413 61.446 93.439 73.754 23.618

348 194.194 63.381 94.449 75.313 23.879

347 197.124 65.326 95.437 77.005 24.134

346 200.045 67.330 96.480 78.663 24.382

345 203.044 69.470 97.495 80.318 24.620

344 206.114 71.610 98.542 81.977 24.898

343 209.196 73.761 99.615 83.762 25.170

342 212.330 75.984 100.672 85.494 25.454

341 215.494 78.321 101.790 87.318 25.694
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340 218.833 80.557 102.842 89.136 25.951

339 222.145 82.966 103.905 90.906 26.207

338 225.491 85.359 105.042 92.777 26.442

337 228.913 87.803 106.191 94.747 26.702

336 232.330 90.333 107.333 96.693 26.956

335 235.836 92.877 108.561 98.676 27.223

334 239.383 95.571 109.739 100.664 27.494

333 242.927 98.277 110.939 102.637 27.762

332 246.647 101.023 112.199 104.746 28.026

331 250.447 103.856 113.426 106.742 28.279

330 254.183 106.720 114.651 108.821 28.547

329 257.954 109.591 115.945 110.951 28.825

328 261.969 112.647 117.236 113.054 29.120

327 266.057 115.660 118.478 115.199 29.398

326 269.970 118.768 119.728 117.487 29.694

325 274.090 121.924 121.012 119.674 29.965

324 278.330 125.128 122.399 121.984 30.238

323 282.566 128.398 123.683 124.233 30.513

322 286.881 131.731 125.022 126.588 30.789

321 291.250 135.015 126.390 128.991 31.079

320 295.730 138.436 127.696 131.514 31.335

319 300.311 141.837 129.016 134.068 31.605

318 304.964 145.426 130.419 136.575 31.881

317 309.701 149.052 131.867 139.135 32.190

316 314.472 152.799 133.306 141.742 32.466

315 319.308 156.638 134.742 144.268 32.755

314 324.286 160.478 136.249 146.902 33.058

313 329.326 164.381 137.705 149.638 33.334

312 334.549 168.308 139.221 152.435 33.624

311 339.723 172.432 140.716 155.247 33.911

310 345.040 176.593 142.273 158.108 34.210

309 350.425 180.870 143.873 160.942 34.469

308 355.910 185.125 145.423 163.919 34.744

307 361.668 189.428 147.011 166.898 35.033

306 367.274 193.876 148.598 169.944 35.347

305 372.964 198.433 150.236 173.081 35.626

304 378.821 202.957 151.926 176.260 35.906
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

303 384.750 207.676 153.614 179.382 36.214

302 390.822 212.347 155.312 182.718 36.494

301 397.125 217.228 156.977 185.976 36.783

300 403.416 222.231 158.750 189.372 37.082

299 409.765 227.099 160.519 192.805 37.362

298 416.171 232.298 162.301 196.362 37.638

297 422.822 237.456 164.129 199.959 37.947

296 429.455 242.697 166.023 203.513 38.251

295 436.258 248.127 167.872 207.175 38.563

294 443.035 253.449 169.796 211.035 38.900

293 449.986 259.019 171.770 214.885 39.218

292 457.262 264.584 173.658 218.723 39.514

291 464.515 270.231 175.582 222.467 39.825

290 471.807 275.993 177.660 226.542 40.179

289 479.336 281.809 179.690 230.613 40.489

288 487.054 287.703 181.844 234.786 40.823

287 494.780 293.732 183.974 238.951 41.131

286 502.653 299.873 186.175 243.292 41.468

285 510.479 306.029 188.335 247.600 41.758

284 518.621 312.290 190.580 251.910 42.097

283 526.802 318.564 192.814 256.346 42.393

282 535.081 325.177 195.045 260.844 42.736

281 543.306 331.703 197.406 265.524 43.067

280 551.981 338.413 199.803 270.177 43.421

279 560.693 345.242 202.174 274.960 43.759

278 569.494 352.037 204.695 279.836 44.078

277 578.516 359.080 207.140 284.735 44.436

276 587.661 366.068 209.634 289.694 44.785

275 596.671 373.272 212.184 294.704 45.142

274 605.881 380.638 214.801 299.842 45.499

273 615.394 387.943 217.457 305.094 45.842

272 624.889 395.485 220.130 310.242 46.170

271 634.693 403.096 222.880 315.695 46.515

270 644.448 410.782 225.675 321.073 46.840

269 654.402 418.610 228.445 326.656 47.191

268 664.336 426.351 231.247 332.301 47.529

267 674.420 434.434 234.138 337.979 47.888
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Puan TYT SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK DİL

266 684.703 442.521 237.142 343.880 48.243

265 695.173 450.794 240.283 349.773 48.607

264 705.572 459.104 243.404 355.886 48.945

263 716.133 467.628 246.536 362.172 49.290

262 726.962 476.003 249.673 368.495 49.638

261 737.718 484.795 252.999 374.817 49.967

260 748.777 493.460 256.464 381.299 50.312

259 759.802 502.367 259.884 388.001 50.674

258 771.179 511.374 263.409 394.755 51.054

257 782.579 520.279 266.977 401.479 51.403

256 794.481 529.546 270.609 408.357 51.767

255 806.178 538.892 274.204 415.480 52.138

254 817.887 548.260 278.029 422.673 52.537

253 829.666 557.821 281.945 429.956 52.919

252 841.752 567.276 285.929 437.447 53.302

251 853.953 577.015 289.988 444.849 53.726

250 866.242 586.923 294.071 452.566 54.147

249 878.665 596.834 298.141 460.516 54.566

248 891.132 606.738 302.342 468.554 54.965

247 903.851 616.930 306.666 476.687 55.347

246 916.499 626.872 311.008 484.971 55.759

245 929.381 636.951 315.399 493.284 56.161

244 942.218 647.329 320.038 501.753 56.539

243 955.337 657.576 324.791 510.493 56.964

242 968.554 667.981 329.467 519.326 57.391

241 981.887 678.380 334.209 528.391 57.820

240 995.349 688.875 339.075 537.699 58.259

239 1.008.756 699.600 344.137 546.997 58.657

238 1.022.368 710.180 349.270 556.509 59.108

237 1.036.002 720.824 354.639 566.157 59.554

236 1.049.845 731.370 359.879 576.053 59.983

235 1.063.683 741.988 365.251 585.984 60.380

234 1.077.616 752.791 370.610 595.793 60.816

233 1.091.740 763.442 375.885 605.952 61.246

232 1.105.840 773.830 381.060 615.867 61.641

231 1.119.994 784.295 386.121 625.608 62.062

230 1.134.423 794.507 390.924 635.201 62.453
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229 1.148.705 804.262 395.451 644.714 62.843

228 1.163.035 813.982 399.627 653.720 63.201

227 1.177.489 823.183 403.395 662.139 63.577

226 1.192.088 832.029 406.742 670.244 63.906

225 1.206.871 840.382 409.587 677.650 64.218

224 1.221.744 848.145 411.943 684.539 64.484

223 1.236.623 855.386 414.031 690.592 64.722

222 1.251.581 861.869 415.717 695.877 64.944

221 1.266.328 867.764 417.133 700.613 65.142

220 1.281.260 872.924 418.288 704.697 65.320

219 1.296.027 877.320 419.219 708.137 65.457

218 1.310.722 880.902 420.027 710.974 65.563

217 1.325.833 883.972 420.714 713.394 65.669

216 1.340.788 886.408 421.333 715.381 65.745

215 1.355.688 888.462 421.867 717.072 65.818

214 1.370.781 890.193 422.388 718.538 65.888

213 1.385.767 891.576 422.927 719.878 65.943

212 1.400.948 892.775 423.490 721.182 66.009

211 1.416.016 893.894 424.043 722.556 66.072

210 1.431.166 895.023 424.638 723.885 66.131

209 1.446.305 896.170 425.207 725.262 66.188

208 1.461.541 897.255 425.824 726.606 66.249

207 1.476.770 898.326 426.395 728.015 66.318

206 1.491.799 899.378 427.012 729.411 66.378

205 1.506.977 900.389 427.533 730.766 66.430

204 1.522.027 901.346 427.996 732.000 66.476

203 1.536.885 902.205 428.397 733.061 66.514

202 1.551.572 902.893 428.636 733.984 66.544

201 1.566.417 903.461 428.793 734.745 66.567

200 1.580.933 903.893 428.895 735.310 66.581

199 1.595.369 904.209 428.944 735.628 66.587

198 1.609.589 904.377 428.964 735.769 66.593

197 1.623.540 904.438 428.966 735.811 66.595

196 1.636.935 904.448 428.968 735.817 66.595

195 1.649.831 904.448 428.968 735.818 66.595

194 1.662.265 904.448 428.968 735.818 66.595

193 1.673.919 904.448 428.968 735.818 66.595
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192 1.684.783 904.448 428.968 735.818 66.595

191 1.694.640 904.448 428.968 735.818 66.595

190 1.703.559 904.448 428.968 735.818 66.595

189 1.711.454 904.448 428.968 735.818 66.595

188 1.718.092 904.448 428.968 735.818 66.595

187 1.723.666 904.448 428.968 735.818 66.595

186 1.728.079 904.448 428.968 735.818 66.595

185 1.731.419 904.448 428.968 735.818 66.595

184 1.733.906 904.448 428.968 735.818 66.595

183 1.735.828 904.448 428.968 735.818 66.595

182 1.737.281 904.448 428.968 735.818 66.595

181 1.738.542 904.448 428.968 735.818 66.595

180 1.739.683 904.448 428.968 735.818 66.595

179 1.740.782 904.448 428.968 735.818 66.595

178 1.741.824 904.448 428.968 735.818 66.595

177 1.742.878 904.448 428.968 735.818 66.595

176 1.743.879 904.448 428.968 735.818 66.595

175 1.744.906 904.448 428.968 735.818 66.595

174 1.745.799 904.448 428.968 735.818 66.595

173 1.746.586 904.448 428.968 735.818 66.595

172 1.747.330 904.448 428.968 735.818 66.595

171 1.747.926 904.448 428.968 735.818 66.595

170 1.748.475 904.448 428.968 735.818 66.595

169 1.748.840 904.448 428.968 735.818 66.595

168 1.749.030 904.448 428.968 735.818 66.595

167 1.749.117 904.448 428.968 735.818 66.595

166 1.749.140 904.448 428.968 735.818 66.595

165 1.749.143 904.448 428.968 735.818 66.595
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EK-5: Okul Türlerine Göre TYT, Sözel, Sayısal ve Eşit Ağırlık Sınav Puanları 
İstatistikleri (Gruplanmış Tablo)

Okul Türü Okul 
Sayısı

Aday 
Sayısı

TYT SINAV PUANI SÖZEL SINAV PUANI SAYISAL SINAV PUANI EŞİT AĞIRLIK SINAV PUANI DİL SINAV PUANI

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

Akşam Lisesi 19 43 114,69 272,27 156,73 35,58 8 152,70 241,33 201,07 29,99 9 142,50 217,48 160,60 22,92 9 144,41 206,11 172,53 21,40 3 157,04 182,71 168,21 13,15

Anadolu Lisesi (Yabancı Dille  
Öğretim Yapan Liseler) 3.020 523.952 107,06 496,04 239,14 62,76 328.978 129,18 500,00 226,54 48,24 399.040 121,75 494,98 202,73 63,04 447.943 126,07 494,58 209,36 48,70 38.191 132,28 500,00 259,96 75,61

Askeri Lise 4 594 144,38 471,02 296,33 50,93 399 158,37 418,27 265,59 44,78 500 142,49 444,80 228,71 60,44 504 154,33 424,87 252,55 49,83 160 161,19 449,90 326,60 63,19

Fen Lisesi 235 31.747 127,54 492,68 364,91 57,56 7.674 140,48 488,49 255,43 47,94 31.166 139,51 496,86 334,65 78,77 31.217 139,44 500,00 288,13 51,52 1.573 166,68 488,17 352,38 72,95

Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi 74 178 125,52 264,85 171,53 31,20 62 142,87 274,12 199,26 31,22 45 132,85 173,50 151,24 9,88 62 142,12 209,91 165,08 15,77 4 136,26 339,33 196,07 96,18

Lise, Özel Lise (Yabancı Dil Ağırlıklı 
Program Uygulayan Liseler) 909 6.867 121,19 440,54 244,64 49,38 4.027 140,28 428,31 249,09 49,69 4.210 133,92 428,74 198,94 43,14 4.551 138,28 420,87 221,29 44,44 807 137,46 460,29 274,21 63,56

Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi  
Yapan Liseler) 2.685 257.575 107,13 474,93 193,72 43,79 142.691 128,85 441,27 221,00 45,89 119.624 123,85 459,16 168,00 30,36 151.529 122,83 445,73 187,09 34,49 6.681 122,39 459,54 218,80 61,66

Özel Akşam Lisesi 115 4.641 114,34 445,79 153,77 26,30 1.178 133,28 433,48 191,63 31,69 790 127,42 311,37 150,13 15,29 1.170 126,13 416,87 163,58 21,46 95 134,97 389,00 204,70 61,58

Özel Fen Lisesi 301 8.196 129,99 500,00 357,38 70,45 2.569 139,77 477,94 251,00 56,26 7.879 135,64 500,00 326,39 86,71 7.904 138,11 491,58 284,78 59,83 1.224 140,88 495,97 359,23 73,77

Özel Lise 228 2.383 116,48 444,43 209,96 58,91 1.333 137,94 410,88 220,26 46,58 1.289 130,84 448,32 184,77 49,19 1.506 134,83 396,10 196,97 43,72 180 137,11 444,69 253,98 76,70

Polis Koleji 6 235 188,41 442,16 312,26 52,90 168 176,82 395,76 290,55 41,85 191 149,92 452,97 240,34 58,37 196 158,95 443,79 279,70 55,66 50 215,09 435,55 338,46 55,92

Sosyal Bilimler Lisesi 40 3.073 134,32 462,13 293,97 42,63 2.921 163,62 474,78 287,15 44,48 2.831 134,65 382,18 212,05 36,30 2.933 157,83 480,22 290,30 52,62 326 165,84 443,22 296,42 69,94

Spor Lisesi/Özel Spor Lisesi 59 4.253 116,10 312,46 160,54 25,40 12.20 125,89 387,21 185,27 27,58 846 133,37 287,52 148,67 10,17 1217 134,77 281,23 161,27 15,40 16 139,89 288,11 184,90 46,11

Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel  
Lise/Özel Anadolu Lisesi 1.194 72.784 110,05 495,66 252,31 73,39 44.046 121,35 484,78 222,09 49,00 59.807 127,27 493,71 217,46 73,60 64.528 126,32 485,29 219,14 55,77 8.777 127,68 500,00 293,81 86,07

Özel Temel Lise 1.163 151.694 108,48 487,03 236,42 64,84 95.608 125,03 485,31 217,38 45,48 122.426 126,79 492,51 201,91 62,93 134.337 127,94 480,61 207,56 48,88 6.852 127,79 490,02 250,30 74,74

Açıköğretim Lisesi/Mesleki Açıköğretim 
Lisesi/Açıköğretim İmam Hatip Lisesi 2 166.828 105,09 482,52 173,38 47,57 63.001 127,23 484,97 208,22 41,34 52.036 122,17 489,42 172,44 47,75 69.210 126,07 487,27 182,59 40,53 4.899 118,60 462,91 225,90 71,46

Çok Programlı Liseler 816 19.672 109,58 387,14 165,13 33,90 7.342 134,58 394,83 202,09 40,40 5.444 127,40 373,36 155,59 21,68 7.516 129,59 404,73 171,41 27,15 146 130,87 386,87 205,21 64,11

Güzel Sanatlar Liseleri 87 5.442 117,14 371,50 174,48 30,77 1.486 133,82 353,55 196,64 31,11 1.030 128,75 384,01 152,23 13,69 1.487 123,64 309,42 167,10 18,06 158 140,19 390,94 225,17 57,74

Öğretmen Liseleri 341 24.850 120,72 470,40 292,79 59,70 15.388 136,69 458,03 258,25 50,00 21.738 127,92 470,90 241,33 70,06 22.484 135,31 458,05 249,64 50,78 1.426 131,38 472,30 271,99 68,99

İmam Hatip Liseleri 1.371 200.951 107,77 487,03 191,57 43,61 138.138 125,61 462,52 219,74 44,36 100.688 118,53 479,93 165,34 33,14 146.064 126,22 453,51 184,65 33,03 7.540 118,15 500,00 197,28 62,09

Ticaret Meslek Liseleri 702 78.991 110,15 405,12 169,85 31,65 38.541 125,19 399,79 199,58 34,29 29.411 121,54 404,90 153,61 14,82 39.219 122,22 397,65 170,21 22,40 1.324 127,27 405,01 195,84 54,13

Teknik Liseler 804 58.836 106,89 432,90 187,43 36,14 35.263 129,03 423,04 198,49 34,60 33.954 120,73 434,32 161,62 21,88 39.142 123,53 418,67 173,11 23,41 1.263 132,70 414,69 209,60 57,94

Endüstri Meslek Liseleri 793 120.094 104,72 463,97 163,86 30,26 47.127 123,71 480,03 193,48 32,41 38.588 123,46 443,26 153,87 16,49 49.350 123,63 481,59 166,36 20,36 1.367 118,19 471,85 196,14 55,53

Kız Meslek Liseleri 1.271 90.987 102,60 424,24 171,85 32,29 48.440 127,77 415,23 206,61 38,55 33.095 123,88 442,84 152,95 12,49 48.830 123,99 347,72 173,08 23,56 1.384 125,72 376,88 193,01 52,77

Sağlık Meslek Liseleri 782 84.267 107,14 455,80 212,14 46,75 49.957 131,84 420,41 216,38 40,62 54.637 119,67 460,03 175,23 28,84 58.214 126,67 426,29 186,96 30,34 1.205 134,47 428,67 214,97 57,80

Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri 155 9.119 111,89 339,19 173,55 30,70 4.915 128,59 363,95 200,39 34,43 3.565 128,70 274,15 151,80 12,13 4.933 131,27 312,89 168,80 20,94 486 117,99 361,91 195,62 52,15

Sekreterlik Meslek Liseleri 7 22 128,96 231,58 170,51 28,86 8 154,80 231,03 191,69 31,70 7 135,18 173,71 152,23 11,40 8 145,75 191,73 160,42 14,72 1 257,01 257,01 257,01

Astsubay Hazırlama Okulları 8 369 122,26 326,09 218,83 39,09 216 158,72 369,21 231,92 39,75 219 130,51 267,66 169,89 20,94 234 149,14 300,86 193,71 30,95 46 146,05 381,49 272,09 68,06

Diğer Meslek Liseleri 3.417 290.349 100,00 447,68 168,75 34,72 143.342 124,62 460,81 190,48 30,23 123.070 117,47 466,69 156,32 18,37 153.415 121,90 395,11 166,72 20,09 3.592 118,73 447,65 190,99 48,09

* Ham puan koşulunu sağlayan adaylar dahil edilmiştir. 
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EK-6: Okul Türlerine Göre TYT, Sözel, Sayısal ve Eşit Ağırlık Yerleştirme Puanları 
İstatistikleri (Gruplanmış Tablo)

Okul Türü Okul 
Sayısı

Aday 
Sayısı

TYT YERLEŞTİRME PUANI SÖZEL YERLEŞTİRME PUANI SAYISAL YERLEŞTİRME PUANI EŞİT AĞIRLIK YERLEŞTİRME PUANI DİL YERLEŞTİRME PUANI

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma
Aday 
Sayısı

En Küçük 
Puan

En Büyük 
Puan Ortalama Standart 

Sapma

Akşam Lisesi 19 16 188,68 310,97 237,15 34,30 6 239,21 288,93 256,92 23,57 1 256,18 256,18 256,18 3 232,67 254,01 241,83 10,99 1 230,60 230,60 230,60

Anadolu Lisesi (Yabancı Dille  
Öğretim Yapan Liseler) 3.020 496.753 166,55 551,29 287,51 64,21 264.842 196,68 555,00 282,91 45,11 192.378 197,70 554,44 295,50 67,11 289.024 196,63 550,41 278,79 47,91 31.467 198,16 559,02 325,26 69,86

Askeri Lise 4 593 193,24 513,06 337,11 52,15 390 220,52 460,89 308,19 44,30 404 198,61 487,89 283,12 60,49 487 204,68 466,91 295,76 50,23 159 218,92 495,13 369,02 64,94

Fen Lisesi 235 31.740 187,95 551,55 416,95 60,40 7401 205,05 545,72 307,19 46,88 30.559 203,08 556,71 390,22 79,05 30.691 204,06 553,01 342,38 52,07 1.569 217,89 546,59 404,28 73,19

Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi 74 125 168,22 318,35 224,53 28,84 42 204,77 324,95 255,02 28,01 0 12 207,64 252,47 231,71 13,90 1 384,67 384,67 384,67

Lise, Özel Lise (Yabancı Dil Ağırlıklı 
Program Uygulayan Liseler) 909 6.672 176,55 500,14 296,51 49,47 3.668 207,84 485,81 306,39 46,38 2.330 203,35 488,34 277,30 41,13 3.681 201,85 475,93 284,19 41,35 752 221,33 490,29 332,59 60,33

Lise (Resmi ve Gündüz Öğretimi  
Yapan Liseler) 2.685 208.684 165,21 504,39 243,92 42,81 112.679 195,63 488,07 273,06 44,27 23.358 196,15 512,72 258,73 40,42 68.038 195,37 500,97 256,16 35,83 4.364 197,52 493,60 289,49 56,86

Özel Akşam Lisesi 115 1.819 167,38 503,27 216,24 27,76 657 199,75 490,96 249,58 30,68 22 222,71 368,85 263,02 40,48 131 198,56 474,35 247,48 37,92 47 218,70 423,27 291,76 53,53

Özel Fen Lisesi 301 8.155 179,14 559,51 411,80 72,20 2.346 203,82 537,60 309,69 54,12 7.484 204,83 559,51 388,95 83,30 7.525 204,63 551,24 344,66 57,45 1.216 225,34 555,71 414,36 74,19

Özel Lise 228 1.969 169,62 496,25 267,99 59,08 1.043 198,49 467,12 279,25 44,81 447 205,04 504,62 283,51 56,27 786 201,79 455,40 274,26 43,80 140 212,99 500,89 324,60 71,36

Polis Koleji 6 235 230,65 490,88 355,56 53,25 167 223,44 440,83 334,40 41,60 170 223,65 494,63 292,40 56,24 191 224,59 486,40 325,83 53,71 50 241,98 478,16 384,70 57,43

Sosyal Bilimler Lisesi 40 3.070 203,48 519,49 343,52 45,06 2.909 227,39 529,61 337,27 45,07 2.205 203,30 434,56 274,51 34,79 2.909 205,04 537,57 340,96 54,86 320 216,87 498,07 348,40 69,24

Spor Lisesi/Özel Spor Lisesi 59 2.344 169,18 364,05 219,13 24,08 582 199,52 430,71 249,07 26,34 7 206,12 339,24 251,03 41,51 96 201,05 331,90 244,63 21,75 7 222,16 312,79 256,59 37,02

Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise/
Özel Anadolu Lisesi 1.194 68.426 166,34 554,90 306,70 73,81 33.834 195,99 542,51 285,04 46,19 33.696 199,36 553,14 311,62 74,50 44.531 197,73 544,82 292,62 53,64 7.842 200,31 559,23 358,49 80,66

Özel Temel Lise 1.163 141.451 168,64 543,89 287,07 65,38 71.479 198,65 515,04 277,03 41,77 57.892 199,17 551,18 295,46 67,89 83.755 198,85 535,40 278,94 48,19 5.468 200,68 537,82 317,04 70,63

Açıköğretim Lisesi/Mesleki Açıköğretim 
Lisesi/Açıköğretim İmam Hatip Lisesi 2 95.018 165,85 541,61 238,00 52,38 44.338 195,64 543,98 263,87 40,51 11.459 197,56 547,40 289,37 63,46 23.392 196,39 546,28 269,03 46,90 3.123 199,20 522,78 307,39 63,61

Çok Programlı Liseler 816 10.754 168,22 443,51 227,38 35,36 4.662 197,89 434,13 263,55 40,43 387 202,21 424,79 262,68 41,25 1.730 200,10 461,32 255,10 33,19 76 203,24 442,91 298,30 60,55

Güzel Sanatlar Liseleri 87 3.941 167,16 410,39 229,71 29,26 946 198,26 404,95 256,24 28,98 18 209,60 422,91 254,47 48,54 239 199,87 348,31 243,66 22,40 110 216,01 448,64 295,56 49,96

Öğretmen Liseleri 341 24.692 170,11 523,84 338,02 63,07 14.542 199,73 512,84 306,68 49,43 17.105 200,84 526,92 307,63 68,78 20.541 199,52 506,19 302,30 50,52 1.306 200,52 509,13 324,85 67,19

İmam Hatip Liseleri 1.371 162.450 165,77 543,03 243,14 43,30 109.165 196,46 518,70 273,17 42,48 15.258 197,64 535,94 270,37 53,42 61.673 196,56 510,38 255,79 35,44 3.333 198,42 557,89 291,44 64,74

Ticaret Meslek Liseleri 702 50.848 166,49 458,55 223,79 29,86 25.054 197,08 447,09 254,18 32,64 1.216 198,85 443,55 243,72 28,38 8.546 197,27 441,94 242,93 25,99 598 199,10 448,76 280,47 51,75

Teknik Liseler 804 48553 165,89 479,83 234,80 34,25 22278 197,34 448,86 254,85 32,02 4088 197,62 481,26 247,53 32,27 10394 197,19 486,66 <241,95 26,90 725 197,15 470,10 283,75 52,47

Endüstri Meslek Liseleri 793 66853 166,06 519,36 221,06 29,02 27279 195,57 537,52 250,52 30,21 1892 198,33 498,66 247,56 32,26 7876 197,83 539,09 240,94 26,35 622 197,79 527,25 281,29 52,74

Kız Meslek Liseleri 1271 60467 167,04 473,41 229,40 30,39 34004 197,40 470,37 264,81 37,05 925 201,21 492,00 242,40 21,86 13232 198,48 396,88 247,98 24,43 597 202,49 429,80 280,62 51,39

Sağlık Meslek Liseleri 782 74195 169,26 511,54 265,11 42,60 38930 197,84 449,36 273,16 36,09 16361 197,96 515,77 254,21 31,95 29060 198,74 480,42 253,19 29,73 808 203,02 472,25 283,32 55,65

Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri 155 6519 167,89 383,72 225,25 28,73 3317 199,13 414,25 254,89 32,93 88 206,95 330,25 240,71 23,95 928 198,97 354,88 243,06 25,03 239 204,73 410,95 275,30 50,36

Sekreterlik Meslek Liseleri 7 16 188,25 272,38 226,86 25,93 3 273,84 278,83 276,54 2,52 0 1 238,33 238,33 238,33 1 312,81 312,81 312,81

Astsubay Hazırlama Okulları 8 357 174,31 376,64 265,94 39,51 198 203,31 417,92 281,74 39,28 49 205,58 318,21 243,39 23,12 133 204,01 351,75 258,05 30,61 38 227,14 426,15 342,30 50,47

Diğer Meslek Liseleri 3417 172428 167,37 497,83 232,65 33,36 77687 198,96 519,46 255,09 27,89 9169 202,08 519,71 251,27 29,22 26214 197,79 446,33 247,37 23,30 1616 205,09 492,60 273,97 46,76

* Ham puan koşulunu sağlayan ve yerleştirme puanı hesaplanan adaylar dahil edilmiştir. 
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